



BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

2018 YILI

FAALİYET RAPORU



Eğitimde, Bilimde, Sanatta Çağdaş

BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU

2018 YILI

2

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRES BAŞKANLIĞI FAALİYET RAPORU

BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU

İÇİNDEKİLER

I- GENEL BİLGİLER

A- Misyon ve Vizyon

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar

C- Birime İlişkin Bilgiler

II- AMAÇ ve HEDEFLER

A- Birimin Amaç ve Hedefleri

B- Temel Politikalar ve Öncelikler

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

1- Bütçe Uygulama Sonuçları

BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU

Başkanlığımız 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı Kanun'la değişik 46. ve 47.maddeleri uyarınca kurulmuş ve teşkilatlanması, yönetimi, çalışmaları, görevlilerin yetki ve sorumluluklarına ilişkin genel hükümler, 03.02.1984 tarih ve 18301 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği'nde belirtilmiştir.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile benimsenen yeni kamu mali yönetimi anlayışı; kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtımını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini, tüm malî işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve malî kontrolü öngörmektedir. Bu kapsamda; kendisine bütçeyle ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri tarafından idari sorumlulukları çerçevesinde her yıl faaliyet raporlarının düzenleneceği söz konusu Kanununun 41. Maddesinde hüküm altına alınmıştır.

Kamu İdarecilerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik gereği düzenlenen formlara uygun olarak hazırladığımız 2018 Yılı Faaliyet Raporumuz içerisinde Başkanlığımıza ait, verdiğimiz genel bilgilerin yanı sıra, bir yıl içerisinde yapılan faaliyetleri ve bunlara ait kurumsal kabiliyet ve kapasite değerlendirmelerine ilişkin öneri ve tedbir planlarımızı içermektedir.

Başkanlığımızda mevcut kaynaklar en yüksek verimlilikte kullanılarak Üniversitemiz öğrenci ve personeline hizmet verilmekte olup bu doğrultuda giderek kurumsallaşan yapısıyla çalışmalara devam edilmektedir. Öğrencilerin karşılaştıkları sorunların giderilmesi yönünde çalışmalar ile öğrencilerin beklentileri doğrultusunda iyileştirmeler yapılmakta ve gelişim arayışları sürdürülmektedir. Ayrıca; öğrenci, akademik - idari personel ve dış paydaşlardan alınan geri bildirimler doğrultusunda yenilikleri de takip ederek belirlenen hedeflere ulaşmak, misyon ve vizyonumuzu gerçekleştirmek için çalışmalar yapılmaktadır.

I-GENEL BİLGİLER

A- MİSYON

Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; Üniversitelerde hizmet verdiği kesimin bütünü için bir sağlık kuruluşu, öğrencilerin sosyal, kültürel, beslenme ile spor ihtiyaçlarını karşılayan bir hizmet birimi ve aynı zamanda eğitim-öğretimin desteklenmesi amacıyla bu alanda uygulama ve araştırmaların yapıldığı bir uygulama dairesidir.

VİZYON

Balıkesir Üniversitesi Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın amacı ; öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, hasta olanları tedavi etmek veya ettirmek, beslenme, çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları kazanmalarını sağlayarak, gerek sağlık ve gerekse sosyal durumlarının iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkan verecek hizmetler sunmak, onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetişmesine yardımcı olmak, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıkları kazandırmaktır.

Daire, amacını geliştirmek için bütçe imkanları nispetinde sağlık hizmetlerini yürüterek, sağlık merkezleri açar, bahar şenlikleri düzenler, güzel sanatlar ve spor alanlarında çalışmalar ve gösteriler düzenler, beslenme, çalışma, dinlenme, boş zamanlarını değerlendirme ve iş bulma alanlarında yardımcı olacak hizmetlerde bulunur. Bütün bu hizmetlerin görülmesi için gerekli olan, okuma salonları, toplantı, sinema ve tiyatro salonları, spor salonu ve sahaları açar, kamp yerleri sağlar, bu ve benzeri diğer tesisleri kurar, kiralar, işletir ve işletirir. Bu amaca yönelik olarak üniversitenin birimleri ve üniversite dışındaki kuruluşlarla işbirliği içinde çalışır.

B-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

- Balıkesir Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı Kanun'la değişik 46. ve 47.maddeleri uyarınca kurulmuş ve teşkilatlanması, yönetimi, çalışmaları, görevlilerin yetki ve sorumluluklarına ilişkin genel hükümler 03.02.1984 tarih ve 18301 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir.
- Mediko-Sosyal Sağlık Kültür ve Spor İşleri Dairesi; Üniversitelerde hizmet verdiği kesimin bütünü için bir sağlık kuruluşu, öğrencilerin sosyal, kültürel danışma ve rehberlik ile spor ihtiyaçlarını karşılayan bir hizmet birimi ve aynı zamanda eğitim-öğretimin desteklenmesi amacıyla bu alanda uygulama ve araştırmaların yapıldığı bir uygulama dairesidir.
- 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 07.10.1983 tarih ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 32. Maddesi ile Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı'nın kontrol ve koordinesinde, öğrencilerin ve personelin sağlık, beslenme, spor, kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak faaliyetleri düzenlemektir.
- Yönetim fonksiyonlarını kullanarak Başkanlığın etkin ve uyumlu bir biçimde çalışmasını sağlamak, görev alanına giren konularda gerektiğinde karar – destek unsuru olarak üst yönetime bilgilendirme, görüş ve önerilerde bulunmak.
- Resim ve fotoğraf sergileri açmak, konser, konferans, tiyatro ve benzeri sanat ve kültür alanlarında faaliyetler düzenlemek ve bu maksatla bu çeşit faaliyetlerde bulunan kuruluşlarla işbirliği yaparak, öğrencilerin daha geniş ölçüde sanat ve kültür faaliyetlerinden yararlanmalarını sağlamak, öğrencilerin boş zamanlarında ilgi ve yeteneklerine göre sanat ve kültür çalışmaları yapmaları için resim, fotoğraf, el sanatları, halk dansları, klasik dans, müzik ve benzeri faaliyet alanlarında kurslar, çalışma grupları, korolar oluşturmak, bu grup ve koroların üniversite içinde ve dışında konser, gösteri, sergi ve karşılaşma gibi faaliyetlere katılmalarını sağlamak.
- Öğrencilere yönelik geziler düzenlemek ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamak,
- Öğrencilerin ve çalışanların beden sağlıklarını korumak ve geliştirmek, onlara disiplinle çalışma alışkanlığı kazandırmak, spora ilgi duymalarını sağlamak, enerjilerini bu olumlu yöne yöneltmek,

boş zamanlarını değerlendirmek için ilgi duydukları spor dalında çalışmalarını sağlamak üzere; Grup çalışmaları ve müsabakalar düzenlemek, spor toplulukları kurmak, bu amaçlarla yurt dışı ve yurt içi kuruluşlarla işbirliği yaparak, bu alandaki çalışmaları yaygınlaştırmak, üniversiteyi temsilen öğrencilerin müsabakalara katılmalarını sağlayarak sosyal durumlarının iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkan verecek hizmetler sunmak, onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetiştirmek, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıkları kazandırmak ve bu amaçlar için gerekli alt yapıyı hazırlamak, sunulan hizmetlerle öğrenci, personel ve hizmet alanların memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmaktır.

- Üniversitemiz personeli ile bakmakla yükümlü oldukları yakınları ve yasalarla belirlenmiş koşulları taşıyan öğrencilerin sağlık sorunlarının çözülmesi için gerekli tedbirleri almak,
- Yabancı uyruklu öğrencilerin sağlık sorunlarının çözülmesi için gerekli tedbirleri almak,
- Yabancı uyruklu öğrencilerin beslenme sorunlarının çözülmesi için gerekli tedbirleri almak,
- Kısmi Zamanlı Çalışan öğrencilerin giriş ve çıkış SGK, ücret ödeme işlemlerini yapmak,
- Staj yapan öğrencilerin staj sigorta prim ödemelerini yapmak,
- Öğrenci ve personelin beslenme hizmetlerini yürütmek
- Bütün bu hizmetlerin yerine getirilebilmesi için gerekli olan yerlerde yemekhane açmak, toplantı, sinema ve tiyatro salonları, spor salon ve sahaları ile kamp yerleri sağlamak, bu ve benzeri diğer tesisleri kurmak, kiralamak, işletmek veya işlettmek.
- Bu amaca yönelik olarak üniversitemizin diğer birimleri ve üniversitemiz dışındaki kuruluşlarla işbirliği içinde çalışmak. Araç temin etmek ya da kiralamak,
- Görev alanı içerisine giren konularla ilgili üniversitemiz öğrencileri ile ilgili satın alma iş ve işlemlerini yürütmek Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığının sorumluluğundadır.

C-BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER

C-1 Fiziksel Yapı

- Başkanlığımız, ilgili kanun ve yönetmeliklerle verilen görev, yetki ve sorumluluk alanları itibarıyla geniş bir alanda hizmet vermektedir. Bu amaçla, konferans salonu, spor salonları, sağlık üniteleri, mutfak ve yemekhaneleri bulunmaktadır.
- Söz konusu alanların sayı ve kapasiteleri aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir.

Konferans Salonu

Konferans Salonu	Kapasitesi
Necatibey Eğitim Fakültesi Konferans Salonu	154 Kişi Alt Salon 70 Kişi Üst Salon Toplam 224 Kişi

Sağlık Merkezi Alanları (Mediko)

Sağlık Merkezi	2
Necatibey Eğitim Fakültesi Kampus Alanında	
Çağış Yerleşkesi	
Balıkesir Üniversitesi	
Balıkesir Meslek Yüksekokulu Binasında	

**Yemekhane ve Mutfak
YEMEKHANELERİN FİZİKSEL DURUMLARI**

6

MERKEZDEKİ YEMEKHANELER	ÖĞLE YEMEĞİ	AKŞAM YEMEĞİ	ALT YÜKLENİCİ	2. ÖĞRETİM	FİZİKSEL DURUM/ KAPASİTE
ÇAĞIŞ KAMPUS YEMEKHANESİ	X	X	-	X	2.000 Kişi
NEF YEMEKHANESİ	X	X	-	X	268 Kişi
GÜZEL SANATLAR	X	-	-	-	52 Kişi Yemekhane ve Kantin Ortak Mekan
İLÇELERDEKİ YEMEKHANELER					
AYVALIK MESLEK YÜKSEKOKULU	X	X	-	X	116 Kişi
BİĞADİÇ MESLEK YÜKSEKOKULU	X	X	-	X	120 Kişi
BURHANİYE UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU	X	X	-	X	128 Kişi
BURHANİYE MESLEK YÜKSEKOKULU	X	X	-	X	80 Kişi
EDREMIT MESLEK YÜKSEKOKULU	X	X	-	X	92 Kişi
HAVRAN MESLEK YÜKSEKOKULU	X	X	-	X	112 Kişi
SINDIRGI MESLEK YÜKSEKOKULU	X	-	-	X	100 Kişi
SUSURLUK MESLEK YÜKSEKOKULU	X	-	-	X	124 Kişi
İVRİNDİ SAĞLIK HİZMETLERİ YÜKSEKOKULU	X	-	X	X	70 Kişi
ALT YÜKLENİCİ İLE YEMEK VERİLEN YEMEKHANELER					
ALTINOLUK MESLEK YÜKSEKOKULU,	X	-	X	X	64 Kişi
DURSUNBEY MESLEK YÜKSEKOKULU	X	-	X	X	112 Kişi
SAVAŞTEPE MESLEK YÜKSEKOKULU	X	-	X	-	

Spor Alanları

Üniversitemizin 13.03.2014 tarih ve 2014/9 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Burhan Erdayı Spor Salonu, Çağış Kampusu Açık Spor Tesisleri ve Necatibey Eğitim Fakültesi Spor Salonlarının sorumlulukları 24.02.2014 tarihinden itibaren Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne verilmiş olup; yine Üniversitemizin 16.09.2015 tarih ve 2015/23 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Burhan Erdayı Spor Salonu, Çağış Kampusu Açık Spor Tesisleri, Necatibey Eğitim Fakültesi Spor Salonu ve Kapalı Yüzme Havuzunun sorumlulukları Başkanlığımıza verilmiştir.

Balıkesir Üniversitesi Kampus Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu

Bina Hakkında Teknik Bilgi

- Balıkesir Üniversitesi Kampus yarı Olimpik Yüzme Havuzu inşaatı A ve B blok olmak üzere 2 bloktan oluşmaktadır. Binanın A blok bodrum kat, zemin kattan, B blok bodrum kat, zemin kat ve 1. normal kattan oluşmaktadır.
- A Blok Bodrum katta elektrik pano odası, bakım koridorları bulunmaktadır.
- B Blok Bodrum katta denge havuzu ve makine dairesi bulunmaktadır.
- A Blok zemin katta Yarı olimpik yüzme havuzu 25,00mx16,00m ölçülerinde 2m derinliğinde 6 kulvarlı ve çalışma havuzu (16,00mx6,00mx1,30m) tribünler (265 kişilik), jimnastik salonu, kafeterya bulunmaktadır.
- B Blok zemin katta Bay ve Bayan saunalar, tuvaletler, duşlar bulunmaktadır.
- B Blok 1. katta tuvaletler, giriş holü, doktor, çalıştırıcı, ilk yardım, personel soyunma, yönetim ve sekreter odaları ile bir adet sınıf bulunmaktadır.

Balıkesir Üniversitesi Kampus Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Binası Önü Açık Spor Alanları

- Bu alanda 22,00m x 10, m ölçülerinde bir adet halı saha, 19,00m x 32,00 ölçülerinde 2 adet basketbol sahası, 18,00m x 36,00m ölçülerinde 2 adet tenis kortu bulunmaktadır.

Burhan Erdayı Kapalı Spor Salonu

- Yarı olimpik spor salonu 2500 kişiliktir. 1100,00m²'lik oyun alanı 43,25m x22,30m ölçülerinde olup uluslararası standart spor salonu ölçülerine sahiptir. Salon sporlarının yarışma ve antrenmanlar için uygun niteliktedir.
- Binada bulunan mevcut 4 soyunma odası, arka arkaya yapılacak müsabakalarda aynı anda 4 takımın soyunmasına imkan vermektedir. antrenör ve hakemler için ayrılmış 4 adet soyunma odası içerisinde duş, wc ve lavabo bulunmaktadır.
- Yapıda protokol salonu, muayene imkanı ilk yardım odası, fitness salonu ve diğer ihtiyaç mahalleri mevcuttur.

Açık Spor Tesisleri

- Açık Spor Tesisleri, atletizm pisti, I.A.A.F. standartlarında plentmiks tabakası üzerine asfalt dökülerek üzerine sentetik pist imalatı yapılmıştır. Sentetik pist 100,00m için 9, 400,00m için 8 kulvarlı olup olimpik standartları sağlamaktadır.
- Sentetik çim halı saha 105,00m x 68,00m ölçülerindedir. Her türlü sentetik çim saha uygulamaları için uygundur.
- İdare binası her iki takımın aynı anda soyunup karşılaşmaya çıkabileceği duş + wc+ soyunma odaları mevcuttur.

C-2 Bilgi Ve Teknolojik Kaynaklar

Bilgisayarlar

Bilgisayar	Adet
Masaüstü Bilgisayar	59
Laptop	18
Tablet	2

Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynak	Adet
Yazıcı	33
Tarayıcı	1
Fotokopi Makinesi	2
Telefon	29
Telsiz Telefon	13
Projeksiyon	9
Network Kamera	2
Çelik Kasa	5
Televizyon	9
Klima	23
Buzdolabı	5
Bulaşık Makinesi	7
Fotoğraf Makinesi	3
Isıtıcı	4
Hidrofor	2
Jeneratör	1
Para Sayma Makinası	2
Laminasyon Makinesi	1
Zemin Süpürme Makinesi	3
Çamaşır Makinesi	3
Çamaşır Kurutma Makinesi	1
Fırın	4
Ocak	22
Elektrikli Izgara	1
Fritöz	3
Mikser	2
Kıyma Makinesi	3
Sebze Doğrama Makinesi	9
Hamur Yoğurma Makinesi	1
Patates Soyma Makinesi	4
Çay- Kahve makinesi	7
Elektrik sayacı	1
Ses Sistemleri	6
Barkot Okuyucu	1
Barkot Yazıcı	1
Telsiz	1
Telefon Santrali	1
Su Isıtıcı	1
Sos Benmarin	2
Evrak İmha Makinesi	1
Havuz Temizleme Robotu	1
Kombi	1
Turnike	7

C-3 İnsan Kaynakları

Memurlar

Başkanlığımız bünyesinde 32 adet idari personelimiz bulunmaktadır.

Kadro Adı	Sayısı
Daire Başkanı V.	1
Şube Müdürü	1
Doktor	2
Diş Hekimi	2
Hemşire	4
Araştırmacı	1
Şef	1
Bilgisayar İşletmeni	6
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni	1
Memur	4
Teknisyen	1
Destek Personeli	8
TOPLAM	32

C-4 Sunulan Hizmetler

SAĞLIK HİZMETLERİ (MEDİKO) BİRİMİ

Başkanlığımız; 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı Kanun'la değişik 46. ve 47.maddeleri uyarınca kurulmuş ve teşkilatlanması, yönetimi, çalışmaları, görevlilerin yetki ve sorumluluklarına ilişkin genel hükümler, 03.02.1984 tarih ve 18301 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği'nde belirtilmiştir.

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 07.10.1083 tarih ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 32. Maddesi ile Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı'nın kontrol ve koordinesinde, öğrencilerin ve personelin spor, kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak faaliyetleri düzenlemektir.

- Öğrencilerin ve personelin, sağlık işleri ve tedavileri ile ilgili hizmetleri yürütmektir.

2018 Yılında Necatibey Eğitim Fakültesi Kampus Alanında ve Balıkesir Çağış Kampüsünde Bulunan Sağlık Merkezlerinde Yapılmış Tedavi Hizmetleri

YILLAR	PERSONEL VE EMEKLİ MUAYENE	ÖĞRENCİ MUAYENE	DIŞ MUAYENE PERSONEL	DIŞ MUYENE ÖĞRENCİ	ENJEKSİYON VE PANSUMAN PERSONEL	ENJEKSİYON VE PANSUMAN ÖĞRENCİ	TOPLAM
NEF	1.716	4.501	136	262	303	1.154	8.072
MYO	82	53	-	-	286	109	530
	1.798	4.554	136	262	589	1263	8.602

2018-2019 eğitim-öğretim yılında Sağlık Merkezi olarak, aynı hizmetleri aksatmadan vermeye çalışmak, daha iyi bir sağlık hizmeti sunmak hedefimizdir.

SPOR BİRİMİ

Başkanlığımız; 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı Kanun'la değişik 46. ve 47.maddeleri uyarınca kurulmuş ve teşkilatlanması, yönetimi, çalışmaları, görevlilerin yetki ve sorumluluklarına ilişkin genel hükümler, 03.02.1984 tarih ve 18301 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği'nde belirtilmiştir.

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 07.10.1083 tarih ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 32. Maddesi ile Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı'nın kontrol ve koordinesinde, c) Öğrencilerin ve personelin, spor, kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak faaliyetleri düzenlemek.

03.02.1984 tarih ve ve 18301 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren yükseköğretim Kurumları Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği'nin 10. Maddesi'nin (e) fıkrası Spor Hizmetleri ile aynı yönetmeliğin 17. Maddesinin a), b) ve c) maddeleri kapsamında;

Spor hizmetleri olarak öğrencilerin ve çalışanların beden sağlıklarını korumak ve geliştirmek, onlara disiplinle çalışma alışkanlığı kazandırmak, spora ilgi duymalarını sağlamak, enerjilerini bu olumlu yöne yönleltmek, boş zamanlarını değerlendirmek için ilgi duydukları spor dalında çalışmalarını sağlamak üzere aşağıdaki hizmetler yürütülür:

- Grup çalışmaları ve karşılaşmalar düzenlemek, spor birlikleri kurmak,
- Bu amaçlarla kurulmuş bulunan yurt dışı ve yurt içi kuruluşlarla işbirliği yaparak, bu alandaki çalışmaları yaygınlaştırmak, üniversiteyi temsilen öğrencilerin yarışma ve karşılaşmalara katılmalarını sağlamak.
- Üniversitelerin tüm spor, tesis ve malzemelerinin tek elden kullanılmasını, elemanların planlı bir şekilde çalışmalarını ve bir merkezden yönetilmelerini sağlamak.
- Balıkesir Üniversitesi Senatosunun 30.01.2014 tarih ve 2014/1-18 sayılı kararı ile kabul edilerek yürürlüğe giren Balıkesir Üniversitesi Spor Faaliyetlerinin Yürütülmesi ve Düzenlenmesi Yönergesi gereğince yapılacak spor etkinlikleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek.

Spor, Üniversite gençliği için gerekli olduğu kadar, insan sağlığı ve toplumsal açıdan önemli bir unsur olarak da ulusları etkileyen ve tüm dünyada her geçen gün etkisini arttırarak büyüyen bir olgudur. Aynı zamanda spor, başarıyı arttıran, iradeyi güçlü kılan, gurup etkinliklerini kolaylaştıran, dayanışmayı ve kendine güveni sağlayarak insanları sosyal toplumsal üyeliğine hazırlayan bir faktördür.

Bu amaçla Üniversite gençliğinin boş zamanlarında daha yararlı alışkanlıklar edinmelerini sağlamak, bir birleriyle tanışıp, kaynaştırmak amacı ile Üniversitemiz Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokullarında öğrenim gören öğrencilerimiz için Rektörlük Kupası faaliyetleri olarak Satranç, Briç, Futbol Bayan- Erkek, Voleybol Bayan- Erkek, Basketbol Bayan- Erkek, Masa Tenisi Bayan- Erkek branşlarında müsabakalar yapılmış final müsabakaları Bahar Şenliklerine denk gelecek şekilde planlanarak şenliklerin de dolu dolu geçmesi sağlanmıştır.

2018 yılında Üniversitemiz, Üniversite Sporları Federasyonunun organize ettiği spor faaliyetlerine gerek takım bazında gerek ferdi olarak Kick Boks, Voleybol 1. Lig Erkek-Bayan, Hentbol 1. Lig Bayan, Voleybol Süper Lige Yükselme, Judo, yurt içi faaliyetlerinde,

- Ayrıca; Triatlon, Briç, Salon Futbolu 1. Lig Erkek müsabakalarına ise Üniversitemiz ev sahipliğinde yapılmış ve katılım sağlanmıştır.
- Koç Spor Fest Organizasyonu kapsamında etkinler yapılmıştır.
- 21-26 Temmuz 2018 tarihlerinde Portekiz Coimbra yapılan Judo müsabakalarında Üniversitemiz takımı Avrupa Şampiyonluğu derecesi almıştır.
- 2018-2019 eğitim-öğretim yılı için 21-26 Temmuz 2019 tarihleri arasında Slovenya'nın Koper kentinde düzenlenecek olan 2019 Avrupa Üniversite Şampiyonları müsabakasına Plaj Voleybolu bayan takımı olarak katılıma hak kazanılmış,

- 31 Temmuz – 03 Ağustos 2019 tarihleri arasında Hırvatistanın Zagreb kentinde düzenlenecek olan 2019 Avrupa Üniversite Şampiyonları Kick Boks müsabakalarına Erkek takımı olarak katılıma hak kazanılmış,
- Yurt içi faaliyetlere katılım ve ev sahipliği için Üniversite Sporları Federasyonunca belirlenecek başlarda katılım sağlanması planlanmaktadır.
- Üniversitemiz İdari ve Akademik personelleri arasında Salon Futbolu müsabakaları yapılmıştır

2018 Yılı Balıkesir Üniversitesi'nin Düzenlediği Spor Müsabakaları

Faaliyetin Adı	Tarihi	Yer	Sonuç
Rektörlük Kupası Masa Tenisi Turnuvası (26 Şubat-01 Mart 2018)	Bayan Masa Tenisi Takımı Erkek Masa Tenisi Takımı	Balıkesir Üniversitesi	Bayan Masa Tenisi Takımı 1. Necatibey Eğitim Fakültesi 2. Fen Edebiyat Fakültesi Erkek Masa Tenisi Takımı 1. Necatibey Eğitim Fakültesi 2. Mühendislik Fakültesi 3. Fen Edebiyat Fakültesi
Rektörlük Kupası Tek Bayanlar ve Erkekler Masa Tenisi Turnuvası (26 Şubat-01 Mart 2018)	Tek Bayanlar Masa Tenisi Tek Erkekler Masa Tenisi	Balıkesir Üniversitesi	Tek Bayanlar Masa Tenisi 1.Gülsüm KOCABAŞ 2. Zeliha DİNÇ 3. Özge KARAALP Tek Erkekler Masa Tenisi 1.Deniz CARIK 2.Emre KURT 3.Volkan YILDIZ
Rektörlük Kupası Çift Bayanlar ve Erkekler Masa Tenisi Turnuvası (26 Şubat-01 Mart 2018)	Çift Bayanlar Masa Tenisi Çift Erkekler Masa Tenisi	Balıkesir Üniversitesi	Çift Bayanlar Masa Tenisi 1.Zeliha DİNÇ/Özge KARAALP 2.Ümmü AKINLI/Gülsüm KOCABAŞ Çift Erkekler Masa Tenisi 1.Deniz CARIK/Emre TANER 2.Emre KURT/Volkan YILDIZ 3. Kadir TAŞKIN/Bara KINATEH
Rektörlük Kupası Basketbol Turnuvası (05 Mart-18 Nisan 2018)	Bayan Basketbol Erkek Basketbol	Balıkesir Üniversitesi	Bayan Basketbol 1-İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi 2-Turizm Fakültesi Erkek Basketbol 1 - Mühendislik Fakültesi 2- Fen Edebiyat Fakültesi 3- Tıp Fakültesi

Rektörlük Kupası Voleybol Turnuvası (02 Nisan-27 Nisan 2018)	Bayan Voleybol Erkek Voleybol	Balıkesir Üniversitesi	Bayan Voleybol 1 -Sağlık Yüksekokulu 2 -Necatibey Eğitim Fakültesi 3 -Mühendislik Fakültesi Erkek Voleybol 1- Turizm Fakültesi 2 - Necatibey Eğitim Fakültesi 3- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Rektörlük Kupası Futbol Turnuvası (27 Şubat-13 Nisan 2018)	Futbol	Balıkesir Üniversitesi	Futbol 1-Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 2 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3 Mühendislik Fakültesi
Akademik ve İdari Personel Rektörlük Kupası Salon Futbolu Turnuvası (03-21Aralık 2018)	Salon Futbolu	Balıkesir Üniversitesi	Salon Futbol 1-Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2-İdari Mali İşler Daire Bakanlığı-Sağlık Uyg. Araştırma Hastanesi 3-Rektörlük

2018 Yılı Üniversitelerarası Spor Müsabakaları

Faaliyetin Adı	Tarihi	Yer	Sonuç
Türkiye Üniversiteler Atıcılık Şampiyonası (Bayan Takımı)	02-04 Mart 2018	Trabzon	Üniversitemiz Bayan Atıcılık Takımı 4. Olmuştur.
Türkiye Üniversiteler Bilek Güreşi Şampiyonası (Erkek Takımı)	15-17 Mart 2018	Antalya	Sağ Kol 60 Kg Da Muhammet Alperen Uçar 7. Olmuştur.
Hentbol 1. Lig Müsabakaları (Bayan Takımı)	02-06 Nisan 2018	Balıkesir	Üniversitemiz Bayan Hentbol Takımı 4. Olmuştur.
Türkiye Üniversiteler Judo Şampiyonası (Erkek ve Bayan Takımı)	20-22 Nisan 2018	Bursa	Bayan Judo Takımı 2., Uğur SARIKAYA: Türkiye 1.Si Nursel EREN: Türkiye 1.Si Raziye ERSOY: Türkiye 2.Si Hasan ARICI: Türkiye 2.Si Selin GÜL: Türkiye 3.Sü Berat KILIÇ: Türkiye 3.Sü Büşra NAÇAR: Türkiye 3.Sü İlayda KORKMAZ: Türkiye 3.Sü Olmuştur

Türkiye Üniversiteler Judo Şampiyonası (Erkek Ve Bayan Takımı)	07-11 Mart 2018	Antalya	Üniversitemiz Erkek Kick Boks Takımı Full Contact Stilinde 1., Genel Klasmanda İse Takım Olarak 3. Olmuştur. Soner ŞEN 60 Kg, Oğuz SEVER 63.5 Kg'da Türkiye Şampiyonu, Selçuk AVŞAR 67 Kg, Fesih BİNİKLİ 54 Kg, Orhan YENİCİ İse 84 Kg'da Türkiye İkincisi, Miraç GENÇEBAY Da 81 Kg'da Türkiye Üçüncüsü Olmuştur.
Korfbol 1. Lig Müsabakaları (Bayan ve Erkek Takımı)	10-14 Nisan 2018	Antalya	Derece Yok.
Voleybol 1. Lig Müsabakaları (Bayan Takımı)	16-20 Nisan 2018	Çanakkale	Üniversitemiz Bayan Voleybol Takımı Türkiye 1. si Olmuştur.
Salon Futbolu 1. Lig Müsabakaları (Bayan ve Erkek Takımı)	23-27 Nisan 2018	Balıkesir Koç Spor Fest Organizasyonu	Üniversitemiz Erkek Salon Futbolu Takımı Grubunda 2. Olmuştur.
Triatlon Türkiye Şampiyonası (Bayan ve Erkek Takımı)	24 Nisan 2018	Balıkesir Koç Spor Fest Organizasyonu	Üniversitemiz Erkek Triatlon Takımı Türkiye 1.Si, Bayan Takımı Türkiye 2.Si, İlayda KARA Türkiye 2.Si Ali MUTLU Türkiye 1.Si Oğuzhan ÇAKIR Türkiye 3.Sü Olmuştur.
Briç (Erkek ve Bayan Takımı)	26-26 Nisan 2018	Balıkesir Koç Spor Fest Organizasyonu	Üniversitemiz Bayan Briç Takımı 3. Olmuştur.
Türkiye Üniversiteler Muaythai Şampiyonası (Erkek Takımı)	22-27 Nisan 2018	Antalya	Üniversitemiz Erkek Muaythai Takımı Türkiye 3.Sü, Selçuk AVŞAR: Türkiye 1.Si, İsa KOÇ: Türkiye 1.Si Miraç GENÇEBAY: Türkiye 2.Si Fesih BİNİKLİ: Türkiye 3.Sü İsa GÖÇMEN: Türkiye 3.Sü Soner ŞEN: Türkiye 3.Sü Oğuz SEVER: Türkiye 3.Sü Olmuştur.

Voleybol Süper Lig Müsabakaları (Erkek Takımı)	06-13 Mayıs 2018	Adana	Üniversitemiz Erkek Voleybol Takımı Grubunda 3. Olmıştır.
Judo (Bayan Takımı)	21-26 Temmuz 2018	Portekiz/Coimbra	Üniversitemiz Bayan Judo Takımından Ümmühan Kabak 63 Kg.Da Avrupa Şampiyonu, Nazlıcan KILIÇ 48 Kg.da, Rabia ŞENYAYLA 52 Kg.da Ve Nursel EREN 78 Kg.da Avrupa Üçüncüsü Olarak Bronz Madalya Kazanmışlardır.

KÜLTÜR BİRİMİ

Başkanlığımız 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı Kanun'la değişik 46. ve 47.maddeleri uyarınca kurulmuş ve teşkilatlanması, yönetimi, çalışmaları, görevlilerin yetki ve sorumluluklarına ilişkin genel hükümler, 03.02.1984 tarih ve 18301 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği'nde belirtilmiştir.

Üniversitemizde kayıtlı bulunan öğrencilerin oluşturdukları ve oluşturacakları toplulukların kuruluş, işleyiş ve sona ermelerine ilişkin esasları; Balıkesir Üniversitesi Senatosunun 30.01.2014 tarih ve 2014/1-18 sayılı karar ile kabul edilerek yürürlüğe giren Balıkesir Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Kuruluş ve İşleyiş Yönergesi; doğrultusunda yürütülür.

Başkanlığımız bünyesinde; 2547 Sayılı Kanunda belirtilen Yükseköğretim amaçlarına ve diğer yasal düzenlemelere uygun olarak; öğrencilerin ders dışı bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerinin yürütülmesine yardımcı olmak, öz güvenlerinde gelişme, bilgiye değer verme, hedef koyma, iş başarma, sosyalleşme, akademik hayata bilinçli hazırlanma, hayata ve istihdam şartlarına hazır hale gelme, organizasyonda iletişim ve hoşgörü sahibi olma, uyumlu olma, yardımlaşma, arkadaş edinme, zamanı planlı yaşama, sorumluluk alma, disiplinler arası iş birliği yapma, bilgi anlayışının önemini fark etme, bilginin uygulama düzeyinde kullanılmasının önemini kavrama, kurallara uyma, kurumunu temsil etme gibi önemli kazanımları elde etmeleri amacıyla **93 öğrenci topluluğu** kurulmuştur.

Bu toplulukların faaliyetleri öğrenci merkezlidir ve Üniversitemiz misyonuna katkı sunmaktadır.

Faaliyetler akademik danışman öncülüğünde toplulukların vizyon ve misyon hedefleri doğrultusunda topluluğa üye öğrencileri; her üniversite ile ortak etkinliğe yönlendiren, topluluğun amaçları ile iş birliği yapacağı paydaş kurumları tanımları, kurumu temsil etme, organizasyonda iletişim ve hoşgörü sahibi olma , akademik hayata bilinçli hazırlanma, zamanı planlı yaşama, hitap etme, arkadaş edinme, iş başarma, hayata ve istihdam şartlarına hazır hale gelme, koordine olma, karar verme, iletişim becerileri ile bilgi anlayışının önemini fark etme, bilginin uygulama düzeyinde kullanılmasının önemini kavrama, ön yargılardan uzak objektif olma, analiz, sentez ve bilgiyi uygulama düzeyinde kullanabilme yeterliliği, sosyalleşme nitelikleri kazandıracak sistematüğün kurulmasına destek sağlayacak şekilde; öğrenci kongresi, sosyal sorumluluk projeleri, konferans, panel, söyleşi, tiyatro, konser, resim ve fotoğraf sergileri açılarak, Bahar Şenlikleri düzenlenerek öğrencilerin kültürel faaliyetlerden yararlanmalarını sağlamak amacıyla yapılmaktadır.

Ayrıca Başkanlığımız öğrenci toplulukları, Üniversitemiz bünyesinde bulunan Fakülte/Yüksekokul/ Meslek Yüksekokul öğrencilerinin talepleri doğrultusunda Valilik, Büyük Şehir Belediyesi, Karesi Belediyesi, Altıeylül Belediyesi, diğer kamu kurumları ve Sivil Toplum Kuruluşları işbirliği ile de faaliyetler yapılmaktadır.

2017-2018 eğitim-öğretim yılında topluluklar vizyon ve misyon hedefleri doğrultusunda; akademik danışmanlarının öncülüğünde tüm ilgililerin denetimine ve izlemesine açık olan sistem ve paydaşları ile 271 adet faaliyet yapmışlardır.

Ayrıca Koç Spor Fest etkinlikleri kapsamında Bahar Şenlikleri düzenlenmiş Sanatçı olarak Şebnem Ferah ve Doğukan Manço'nun katılımı ile konser düzenlenmiştir.

Öğrenci Toplulukları

1-AHLAKİ ve KÜLTÜREL DEĞERLER TOPLULUĞU: Öğrencilerin pozitif ve sosyal ilimlerin ışığında, milli, ahlaki, dini, manevi ve kültürel değerleri benimseyen, koruyan, geliştiren, fitratlarıyla barışık, ahlaki ve insani bütün evrensel değerleri özümsemiş, topluma saygılı, toplumsal aidiyet duygusu yüksek, girişimci, bulunduğu çevredeki olumlu ve olumsuz her türlü gelişmeye duyarlı, sahip olduğu haklarının, özgürlüklerinin ve sorumluluklarının bilincinde olan ve bunları etkin bir biçimde kullanabilen, tarihsel ve kültürel olarak sahip olduğu değerlerinin ve potansiyelinin farkında olan, mevcut imkan ve şartları en verimli biçimde kullanabilen bilgili ve özgüven sahibi, olarak topluma kazandırılması amaçlar.

Akademik Danışman: Doç.Dr.Erdoğan BÜLBÜL

2-AİKİDO TOPLULUĞU: Öğrencilerinin beden ve ruh sağlıklarını korumak, öğrencilerin gelişimine katkıda bulunmak aikido sporu hakkında bilgilendirici etkinlikler düzenlemek, Üniversite bünyesinde aikidoya ilgi oluşturacak etkinliklerde bulunmak, topluluk olanakları çerçevesinde fırsatlar sağlayarak dinlenme boş zamanlarını değerlendirme gibi sosyal ihtiyaçları karşılamayı amaçlar.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Barış ŞENTUNA

3-AKADEMİK DÜŞÜNCE, EĞİTİM ve MEDENİYET TOPLULUĞU: Milletimizin gözbebeği olan genç nesile tarih şuurunu kazandırarak ceddinden aldığı mirası şerefle ve azimle taşıma ruhu kazandırmak, geleneklerine bağlı ancak modern, dünü unutmayan bugünü yaşayan ve yarınları emin adımlarla yürüyecek gençlik oluşturmak, vatana, millete, devlete ve dahi insanlığa sevdalı, özünün farkına varmış erdemli bir öğrenci topluluğu oluşturmak, bu minvalde konferansla söyleşiler, panel, forum, seminerler, şiir dinletileri, konserler, tiyatro, anma günleri düzenlemek, teknik geziler ve kültürel geziler düzenleyerek öğrencilerin mesleki hayata hazırlanması ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak, üniversite içerisinde faaliyet gösteren diğer topluluklarla koordinasyon sağlayarak ortak program, etkinlik ve proje hazırlamayı amaçlar.

Akademik Danışman: Doç.Dr.İbrahim AYDIN

4-AKTİF YAŞAM TOPLULUĞU: Aktif Yaşam Topluluğu, hiçbir siyasi, ideolojik görüş ve siyasi çıkar gütmeyen, topluluk üyelerinin kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimine katkıda bulunmak, topluluk üyelerine seminer, konferans ve teknik gezi olanakları tanımakla beraber, iş ve staj olanakları sağlamak.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Özay Umut TÜRKAN

5-ALTERNATİF ENERJİ SİSTEMLERİ TOPLULUĞU: Üniversitemiz öğrencilerinin alternatif enerji kaynaklarıyla ve bunların kullanımıyla ilgili bilgi paylaşımı, ulusal ve uluslararası proje yarışmalarına katılarak Üniversitemizi temsil etmek, öğrenilen teorik bilgilerin uygulamalı olarak geliştirilmesini sağlamayı ilim ve medeniyet alanlarındaki geçmişten günümüze dek görülen tüm gelişmeler ışığında mesleki, sosyal, kişisel, ilmi, sanatsal ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak, maddi-manevi topluma mal olan tarihi ve manevi şahsiyetleri düşünce dünyalarıyla tanıtip yaşatmak ve öğrencileri sosyal yaşama hazırlanmalarını sağlamayı amaçlar.

Akademik Danışman:

6-ARAMA KURTARMA TOPLULUĞU: Topluluğumuzun amacı Okulumuz bünyesinde yer alan öğrenciler ve Çevre Halkının herhangi bir acil durum afet (Yangın Deprem Sel v.s) ve Olağanüstü Hal durumunda gerekli olan arama kurtarma ve ilk yardım beceri ve bilgileri hakkında bilgilendirme ve gerekli eğitimlerin alınmasını sağlamaktır.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Davut AKTAŞ

7-ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME TOPLULUĞU: Öğrencileri gelişen ve globelleşen dünya karşısında yerli sanayimizi daha verimli ve işler hale getirmek, Üniversitemizin teknik bilgi ve birikimini sanayinin tecrübesiyle birleştirerek geleceğin iş dünyasında etkin rol oynayacak öğrencileri hazırlanmalarını sağlamayı amaçlar.

Akademik Danışman:

8-ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE TOPLULUĞU: Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Ulu Önder Atatürk' ün hayata dair fikir ve düşüncelerini, çağdaş görüşlerini tüm öğrencilerimiz tarafından bilinmesini sağlamak için kurulmuştur. Konu ile ilgili panel ve konferanslar düzenlenmesi, önemli tarihlerde günün anlam ve önemine ait söyleşiler ve gösteriler hazırlayarak sunmaya çalışırlar.

Akademik Danışman: Prof.Dr.Mehmet ÜNLÜ

9-ATLI SPOR TOPLULUĞU: Atalarımızdan süregelen atçılık sporu geleneğini sürdürmek, üniversitemiz bünyesinde bu konuda yeteneği olan arkadaşlarımızın yeteneklerini kullanma fırsatı sağlamak, at sevgisini aşmak, uygulama ve araştırma çiftliğindeki atların (bakımı, beslenmesi, sağlığı, antremanı vb konularında öğretilen bilgiler doğrultusunda) her türlü ihtiyaçlarını karşılamak, biniş konusunda bilgi ve eğitim vermek, geziler düzenlemek

Akademik Danışman: Prof.Dr.M.Ali AZMAN

10-AVRASYA TOPLULUĞU: Başta Türk Dünyası olmak üzere Asya, Avrupa ve Ortadoğu bölgelerine yönelik araştırmalar yapmak; seminer ve konferanslar düzenlemek, Balıkesir Üniversitesi öğrencilerinin ders dışı kültürel ve sosyal faaliyetlerde bulunmasını sağlamak, öğrenciler arasında ekip çalışmasını ve birlik ruhunu canlandırmak ve öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak. Avrasya Ülkelerinin farklılıklarının ötesinde, bu coğrafi bölgenin ortak kültürel yapısını ön plana çıkarmak ve bununla birlikte bu topraklar üzerindeki toplumları daha ileri götürebilecek fikirler üretmek. Topluluk etkinliklerinde üniversitemizin ve diğer üniversitelerin öğrenci toplulukları ile ortak çalışmalar yapmak ve azami düzeyde yardımlaşmak.-Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmayıp da üniversitemizin öğrencisi ve Avrasya Coğrafyasının bir mensubu olan kişilere etkinliklerde yer vermek, karşılıklı bilgi ve görüş alışverişinde bulunmak.

Akademik Danışman:

11-AZERBAYCAN TÜRKİYE KARDEŞLİK TOPLULUĞU: Türk ve Azerbaycan uyruklu öğrenciler arasında dostluk ilişkilerini güçlendirmek. Bu amaçla, önemli insanları bir araya getirilmesini sağlamak, Azerbaycanlı öğrencilerin Türkiye Üniversitelerini, Türk öğrencilerin Azerbaycan Üniversitelerini ziyaret etmelerini sağlamak, önemli gün ve bayramların birlikte kutlanmasını ve hatırlanmasını sağlamak.Öte yandan, Türkiye-Azerbaycan sınırları içerisinde tanıtılması ve Azerbaycan'ın milli manevi değerlerinin korunması, Azerbaycan'ın tarihinde rol almış önemli kişileri, yazarları, şairleri üniversite öğrencilerine tanıtmak ve yeni uluslar arası projeler üreterek üniversite öğrencilerinin bu konularda daha fazla bilinçlenmelerini sağlamak, Uluslararası platformlarda dayanışmalarını güçlendirmeyi ve kültürel bağları derinleştirmeyi amaçlar.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Gülay Ö.YILMAZ

12-BALIKESİR İRAİL TOPLULUĞU: Balıkesirail Topluluğu İnterrail' den alır. İnterrail ise Avrupa ülkelerini çok uygun fiyata ve sadece bir biletle dolaşmaktır, kısacası İnterrail Pass denile şey aslında gezginler için yapılmış bir tren biletidir. İnterrail ismi sadece biletle sınırlı kalmı değildir., aynı zamanda gezgin ruhunu, Backpacker (Sırt Çantalı) ruhu dediğimiz yolda olma ruhunu, insanın yollarda kendine bir şeyler katabileceğine ve çok zor denilen öğrencilerin hep hayallerini kurduğu yerlere ulaşmanın aslında çok kolay olduğunu insanlara anlatmaktır.

Balıkesirail Topluluğu üniversitemiz öğrencilerini yeni coğrafyalara ulaştırmak, felsefik olarak gezgin ruhunu hissettirmek ve aynı zamanda yemek buluşmaları, yardım buluşmaları, kamp buluşmaları, oyun buluşmaları ile sadece bir topluluk olarak değil öğrencilere üniversite hayatında bir aile olmayı hedeflemeyi amaçlar.

Akademik Danışman: Arş.Gör.Musa OFLAZ

13-BİLGİSAYAR VE İNTERNET TOPLULUĞU: Yaşadığımız bilgisayar çağında öğrencileri bilgisayar ve internet konusunda gelişmelerini sağlamak için çalışmalar yapar. Konu ile ilgili söyleşi seminer ve konferanslar düzenlerler.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üy.M.Emin KORKUSUZ

14-BİLİM KURGU ve FANTASTİK EDEBİYAT TOPLULUĞU: Atatürk ilkeleri doğrultusunda toplumsal ve kültürel gelişmelerine yardımcı olmak, beden ve ruh sağlıklarını korumak, araştırmacı ve yaratıcı niteliklere sahip kişiler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak, sosyal ihtiyaçlarını **karşılamak**, Balıkesir Üniversitesi' ne FRP (Fantasy Role Playing) (Fantastik Rol Yapma Oyunu) kültürünü, Fantastik Edebiyatı, Bilim Kurgu filmlerini aşlamayı amaçlar.

Akademik Danışman:Arş.Gör.Hüseyin EZİRMİK

15-BİSİKLET TOPLULUĞU: Öğrencilerinin beden ve ruh sağlıklarını korumak, öğrencilerin gelişimine katkıda bulunmak, bisiklet sporu hakkında bilgilendirici etkinlikler düzenlemek, öğrencilerine bisiklet kullanmanın önemini anlatabilmek, bisiklet sporunu tekniğiyle öğretmek, faaliyetler ve toplu turlar düzenlemek ve üniversitemizi yurt içi ve yurt dışındaki etkinliklerde temsil etmek topluluğun amaçları arasında yer almaktadır.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Davut AKDAŞ

16-BORSA VE YATIRIM TOPLULUĞU: Öğrencilerin para ve sermaye piyasalarında yaşanan gelişmeleri takip etmelerini sağlayarak özellikle borsa konusundaki teorik bilgilerini pratik uygulamalarla pekiştirmek, finansal okuryazarlık seviyelerini arttırmak, finansal yatırım araçlarının etkin kullanımını sağlayarak sürdürülebilir bir tasarruf bilinci oluşturmak, finans laboratuvarında güncel paket programlar yardımıyla temel ve teknik analizler yapabilmelerini sağlamak, her türlü sosyal, kültürel ve eğitici faaliyetler aracılığı ile sektör temsilcileriyle, öğretim üyeleriyle ve diğer paydaşlarla etkileşimleri sağlamayı amaçlar.

Akademik Danışman: Doç.Dr.Sinan AYTEKİN

17-BRİÇ TOPLULUĞU: Briç sporuna gönül verenleri, seçkin bir topluluk içerisinde bir araya getirmek, ulusal ve uluslararası turnuvalara katılmak, turnuvalar düzenlemek, ülkemizde briç sporunu yaymak ve seviyesini yükseltmek, briç sporuna yeni başlayanlara ve briç bilgisini iletirmek isteyenlere, briç kursu açmak, okullarda briç öğrenimini teşvik etmek ve yaygınlaştırmak, briç sporu ile ilgili yayınlar yapmak, ulusal ve uluslararası yayınlara abone olmak, bilgisayar oyunları hazırlamak.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Ziya AKSOY

18-ÇANAKKALE GÖNÜLLÜLERİ TOPLULUĞU: Dünya tarihinde önemli bir yer tutan Çanakkale Savaşı ile ilgili olarak öğrencilerimizi bilinçlendirir ve yaşanmış olayları yerinde incelemek amacıyla bu şehrimize geziler düzenler.

Akademik Danışman: Öğr.Gör.Dr.Ahmet UYSAL

19-ÇEVRE BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ TOPLULUĞU: Günümüz koşullarında; ozon tabakasının zarar görmesi, hava kirliliği, küresel iklim değişikliği, yenilenebilir alternatif temiz enerjilere duyulan ihtiyaç, ekolojik dengenin korunması hakkında Üniversitemiz öğrencilerine sorumluluk duygusunu aşılacak, farkındalık oluşturmak, bilinç yaratmak, kirlilik vb. konularda bilimsel çalışmalar yapmak, kamuoyu oluşturmayı amaçlar.

Akademik Danışman: Doç.Dr.Burhanettin FARİZOĞLU

20-DAĞCILIK VE KIŞ SPORLARI TOPLULUĞU: Öğrencilerinin beden ve ruh sağlıklarını korumak, dağcılık sporu hakkında bilgilendirici etkinlikler düzenlemek, dağcılık ve kış sporlarına ilgi oluşturacak etkinliklerde bulunma, boş zamanlarında daha yararlı alışkanlıklar edinmelerini sağlama, günübirlik zirve yürüyüşleri, kampli zirve yürüyüşleri (trekking), kaya tırmanışı etkinlikleri, doğa yürüyüşü, olta balıkçılığı ve teknikleri, doğada keşif ve çevre temizliği etkinlikleriyle beraber, kampçılık ve ilk yardım malzemeleri, kamp ve yürüyüş düzeni, bitki örtüsünü tanıma ve bitki örtüsünden yararlanma, doğal yöntemler ile ateş yakımı ve temiz su elde etme, ekipman seçimi, erzak kullanımı, yön bulma ve ilk yardım eğitimlerini almalarını sağlama, doğada karşılaşılabilecek sorunlara karşı hazır, araştırmacı ve yaratıcı niteliklere sahip, yaşadığı çevre hakkında bilgi sahibi olan, çevresini koruyan sağlıklı kişiler olarak yetişmelerine katkıda bulunma, sosyal ihtiyaçlarını karşılama, eğitici konferanslar, seminer ve toplantılar düzenleme, diğer üniversite toplulukları ve özel kulüplerin düzenledikleri bu faaliyetlere katılma birbirleriyle tanışıp, kaynaştırmayı amaçlar.

Akademik Danışman: Arş.Gör.T.Kerem DEMİRCİOĞLU

21-2023 DÜŞÜNCE VE DEĞERLER TOPLULUĞU: Cumhuriyetimizin 100.yılına yaklaşırken mevcut tarihi ve kültürel birikimleri değerlendirerek Türk Milletinin geleceğine yönelik bakış açısı geliştirmelerine, geleceğin değerlerini özümseyerek iyi insan, iyi vatandaş, iyi birey olma yönünde ihtiyaç duydukları sermayenin oluşumuna destek olmayı; üyeleri ve diğer üniversite öğrencileri için temel düşünce ve değerlerini yaşayacağı seçilmiş ortamlar ve seçenekler sunarak gönüllü sosyal yapılar içerisinde öğrencilerin daha güçlü ve bilinçli bir gelecek tasarımlarına yardımcı olmayı amaçlar.

Üniversitemize farklı sosyal çevrelerden gelen yerli ve yabancı öğrencilerin ortak düşünce ve değerlerimizden haberdar olarak mevcut sosyal yapılara uyumuna milli düşünce ve değerleri benimseyerek kendisi ve toplumuyla barışık fertlerin yetişmesine katkıda bulunmak ister. Bu yöndeki amaçlarını başta temel duyarlılık kampanyaları olmak üzere konferans, panel, gezi, konser, söyleşi, sinema, sergi, yayın gibi bilimsel ve sosyal faaliyetler aracılığı ile gerçekleştirerek üniversitemizde farkındalık oluşturmayı amaçlar.

Akademik Danışman : Öğr.Gör.Dr.Ahmet UYSAL

22-EDEBİYAT VE KİTAP ve MÜNAZARA TOPLULUĞU: Üniversitemiz Öğrencilerine edebiyatı ve özellikle kitap okumayı sevdirmeyi hedefler. Bünyesinde oluşturduğu Münazara gurubu ile de Üniversitemize münazara yarışmalarında temsil eder. Her yıl ülkemiz çapında şiir ve hikaye yarışması düzenleyerek diğer üniversiteler ile bütünleşmeyi sağlar. Yıl içinde şiir dinletileri ve konferanslar düzenler ve ayrıca kendi olanakları ile aylık dergi çıkartarak edebiyat alanında öğrencilerimizi bilgilendirmeye çalışırlar.

Akademik Danışman: Arş.Gör.Dr.Ersoy TOPUZKANAMIŞ

23- EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ TOPLULUĞU: Hızla gelişen inovatif bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitsel uygulamalara dönük takibinin yapılması, araştırması ve eğitim ve öğrenme sürecine etkili bir şekilde entegre edilmesini sağlamaktır.

Akademik Danışman: Doç.Dr.Tuncay SARITAŞ

24- ELEKTRONİK SPORLAR TOPLULUĞU: Elektronik Spor, kısa ismiyle eSpor, üniversitemizdeki bilgisayar oyuncularının birbirleriyle kaynaşmasını sağlamak, oyuncuları bilgisayar ve oyunlar hakkında bilinçlendirmek, bu konular hakkında daha düzenli ve bilgili davranmalarını sağlamak, oyuncuların sosyal ve kültürel alanda sorumluluk almalarını teşvik etmek, oyuncuların oyuna olan kabiliyetlerini ve yeteneklerini tespit edip, bu oyuncuların profesyonel oyuncu olmaları için gerekli yardımları sağlamak, üniversitemizin bilgisayar oyunları ve eSpor hakkında doğru bilinçlenmesini sağlamak ve gerekirse bu bilinçlendirmeyi Balıkesir şehrine sağlamaktır.

Akademik Danışman: Doç.Dr.Ayhan İSTANBULLU

25- ENDÜSTRİ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİ TOPLULUĞU: Üniversitemiz öğrencilerinin teknoloji ve endüstri alanında gelişmelerini sağlamak, sürekli ilerleyen teknolojiye ayak uydurmak ve bu alanlarda çalışmalar yapmayı amaçlamaktadır. Konu ile ilgili konferanslar ve geziler düzenleyerek öğrencilerimizin bilgilerini artırırlar.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Özay Umut TÜRKAN

26- FİLM İNCELEME VE YAPIM TOPLULUĞU: Ülkemizde gelişmekte olan sinema sektöründe üniversitemiz öğrencilerine etkin izleyici, yapımcı, senarist, yönetmen ve eleştirmenlik vasıflarını katmak, bir filmin, teorisini öğretme ve öğrenme işlerini hayata geçirecek, bu hususlarda konuşma ve paneller düzenlemek, film yapımına ilgisi olan topluluk üyeleriyle senaryo yazımı, film için ses, kamera ve ışık kullanımı, kurgulama ve özel efektler dersleri vermek, ayrıca film yapımına ilgili olan öğrencilerin yazımını öğrendikten sonra kendi senaryolarını üretmeleri ve geliştirip film haline getirmeleri desteklenip topluluk halinde hayata geçirilmesi, topluluğun ürettiği filmler ile üniversitemiz ve topluluk üyeleri adına festivallere katılmak, ilerleyen zamanlarda üniversitemizin öncülüğünde kısa film ve senaryo yarışmaları düzenleyerek diğer üniversiteler ile etkileşim içinde ulusal bir düzeye ulaşmak, tüm bunların sonucunda öğrencilere temel bilgileri öğretmek sinema sektörümüze bilgili ve kendini geliştiren elemanlar yetişmesine katkı sağlamak ve bilinçli film izleme yetilerini geliştirmeyi amaçlar.

Akademik Danışman: Prof.Dr.Mustafa ÖZSARI

27-GASTRONOMİ TOPLULUĞU: Tarihi, Kültürel ve çevresel etkilere bağlı olarak neyin, nerede, ne zaman, ne şekilde ve hangi bileşimlerle yeneceğine ve içileceğine ilişkin öneriler sunma ve rehberlik etme, farklı kültürler ile yemekleri arasındaki ilişkiyi inceleyen, konusunda teorik ve uygulamalı bilgi beceri ve yeteneklerin geliştirilmesini sağlayarak dünya mutfaklarına ait lezzetlerle arasındaki farklılıkları ve benzerlikleri ortaya çıkarmak.

Akademik Danışman: Prof.Dr.Düriye BOZOK- Araş.Gör. Selin İLSAY

28- GELENEKSEL OKÇULUK TOPLULUĞU: Geleneksel Okçuluk Topluluğu uluslararası ve ulusal alanda ok ve yay teknolojilerini takip etmek, bu gelişmelerden üniversitemiz öğrencilerini haberdar etmek, öğrenciler arasındaki bağları kuvvetlendirmek için gerekli görülen gezi, konferans, sportif faaliyet, söyleşi, panel, seminer, sempozyum ve ulusal alanlardaki müsabakalara katılma olanağı sunma ve benzeri sosyal aktiviteleri ata sporumuz olan okçuluk ile sağlamayı amaçlar.

Akademik Danışman:

29- GENÇ GİRİŞİMCİLER TOPLULUĞU: Yeni kurulan bu topluluğumuz Üniversitemiz öğrencilerini okul bitince hayatta başarılı olmaları amacıyla girişkenlik ruhunu aşlamayı amaçlamaktadır. Konuyla ilgili konferans ve paneller düzenleyerek konularında uzman kişileri davet etmektedirler.

Akademik Danışman: Doç.Dr.Burhan AYDEMİR

30-GENÇ KADEM TOPLULUĞU: Üniversitenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimi için çağdaş, yetenekli, girişimci ve nitelikli öğrencilerin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlamak için saha çalışmaları niteliği taşıyan aktiviteler düzenlemek.

Akademik Danışman: Prof.Dr.Hülya GÜR

31-GENÇ LİDERLER TOPLULUĞU:Balıkesir Üniversitesi Öğrencilerinin iş dünyasında önemli konumlara gelmiş lider sıfatlı insanlarla bir araya getirmek ve öğrencilerin içlerindeki liderlik duygularını ön plana çıkartarak iş hayatında önemli konumlara gelmelerini sağlamak.

Üniversitemizde çeşitli etkinlikler düzenleyerek firma CEO' larını, genel müdürleri konuşmacı olarak ağırlarken öğrencilerle bir araya gelip onlara tecrübelerini aktarmalarını sağlamak ve öğrencilerimizin mezun olduğunda bu kişiler aracılığı ile iş imkanı bulmalarını sağlamak.

Akademik Danışman: Arş.Gör.Fatih BALIKOĞLU

32- GENÇ YERYÜZÜ DOKTORLARI TOPLULUĞU: Sağlık alanında olmak üzere insani yardım ve iyilikte bulunmak. İnsanın varoluşsal taşıdığı değer doğrultusunda yaşaması için gerekli mihenk taşının sağlığın korunmasını devam ettirilmesini amaçlamak. İçecek temiz su bulamayan insanların çok basite indirildiği hastalıklardan öldükleri günümüzde, hekim adayları olarak insanın yaşama hakkı olduğunu, insan değerini hatırlatma gayesi taşımak, tüm dünya ülkelerinin, tüm dünya insanların şifaları için yardım etmeyi amaçlar.

Akademik Danışman:

33- GENÇ TEMA TOPLULUĞU: Bu topluluk TEMA Vakfı işbirliği içinde olup çevre bilincinin gelişmesi amacıyla çeşitli etkinlikler düzenler. Belli zamanlarda ise fidan dikim kampanyaları, yıllık TEMA toplantılarına katılım, İlimiz ve çevresinde çevre koruma ile ilgili tanıtımlar yapar.

Akademik Danışman:

34-GENÇLİK VE SPOR TOPLULUĞU: Öğrencilerin toplumsal ve kültürel gelişmelerine katkıda bulunmak, beden ve ruh sağlıklarını korumak, Üniversitemiz bünyesinde gerçekleşen üniversiteler arası müsabakalar ve üniversitemizin yaptığı spor organizasyonlarında katılımı arttırmak, spora olan ilgiyi arttırmak, şiddetin önlenmesi için öğrenci ve sporların aktivitelere katılmalarını amaçlar.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YANIK

35- GENETİK ARAŞTIRMA TOPLULUĞU:Gençlerin; kendilerini geleceğin bilim insanı, mühendisi, etkin girişimcisi, insanlığın sorunlarına duyarlı dünya vatandaşı olarak görünmelerine katkı sağlayacak etkinlikler düzenlemek.

Tıp, sağlık bilimleri fakültesi, veterinerlik, biyoloji, moleküler biyoloji ve genetik alanları başta olmak üzere tüm ön lisans ve lisansüstü öğrencileri arasında genetiğe ilgi duyan öğrenciler için ortak bir platform oluşturmak.

Üniversitemizdeki öğrencilerimizin bilimsel anlamda kendi öz becerilerini geliştirmeyi, geleceğe dair planlarının oluşmasında yardımcı olacak etkinlikler düzenlemek.

Genetik alanında toplumsal ve bilimsel anlamda düzenlenecek projelere eğitim anlamında katkıda bulunmak.

Son yıllarda daha öne çıkan genetik çalışmalarla öncelikli olarak üniversitemiz öğrencileri ve toplumumuzun farklı kitleleri için bilimsel etkinlikler düzenleyerek, bu alan da farkındalığı arttırmak.

İlk noktası Moleküler Biyoloji ve Genetik olan çizgimizi; evrensellik, gönüllülük, sürdürülebilirlik, multidisipliner çalışma ve özveri ile sürdürmek.

Balıkesir' in öğrenci kitlesini bilime teşvik etmeyi, bilim iklimi oluşturmayı kendimize ilke edinmeyi amaçlar.

Akademik Danışman:Prof.Dr.Feray KÖÇKAR

36- GİRİŞİMCİ MÜHENDİSLİK TOPLULUĞU: Küresel perspektifte düşünüldüğünde mühendislik alanında birçok çalışma yürütülmektedir. Topluluk olarak aydınlık içerisinde bütün öğrencilerimizin gerek eğitim hayatlarında gerekse iş hayatlarında başarılı bir gelecek sürdürebilmeleri için; kişisel gelişim yolunda, bilginin ışığında; yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını, gelişen son teknoloji ürünlerin analizini, bilime, araştırma ve geliştirmeye odaklanmış bir şekilde, bilgiye ulaşmada alternatif yollar üretmeyi ve öğrencilere kariyer fırsatları sunmayı amaçlar.

Akademik Danışman:

37- GÖRSEL SANATLAR TOPLULUĞU: Öğrencilerinin beden ve ruh sağlıklarını korumak, öğrencilerin gelişimine katkıda bulunmak, öğrencilere resim, ebru, hat ve minyatür kurslarının düzenlenmesi, araştırmacı ve yaratıcı niteliklere sahip kişiler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak,sanat eserlerini ve sanatçıları tanımak ve tanıtmayı amaçlar.

Akademik Danışman:Prof.Dr.Gülhan VARDAR ÜNLÜ

38-HALKOYUNLARI TOPLULUĞU: Bu topluluk bünyesinde barındırdığı öğrencilere eğitmenler nezaretinde yöremiz başta olmak üzere diğer çeşitli yörelere ait halkoyunları öğretmekte, ekip olarak çeşitli gösterilere katılmakta ve üniversiteler arası Halkoyunları Yarışmasında Üniversitemizi temsil etmektedir.

Akademik Danışman: Arş.Gör.Dr.Nazlı Rüya TAŞKIN

39- HAVACILIK TOPLULUĞU: Türkiye’de ve yurt dışındaki yarışmalarda başta ülkemizi olmak üzere THSF (Türkiye Hava Sporları Federasyonu) ve Üniversitesini başarıyla temsil etmek, öğrencilerinin beden ve ruh sağlıklarını korumak, öğrencilerin gelişimine katkıda bulunmak, ekstrem bir spor olan yamaç paraşütünü herkese tanıtmak ve uçmanın keyfini herkesin tatmasını sağlamak, yarışmaların yapıldığı yerlere giderek orada topluluğumuzu tanıtmak ve oranın kültürünü öğrenmek, yaşatmayı amaçlar.

Akademik Danışman: Öğr.Gör.Mehmet Faik ŞENERGİN

40- HAYVANSEVERLER TOPLULUĞU: Çağış yerleşkesi içerisinde bulunan ormanlık bölgede yaşayan hayvanların popülasyonlarının kontrol altına alınarak doğal yaşam alanlarında yaşamlarını sürdürebilmelerini sağlamak, bu konuya duyarlı akademik, idari personel ve öğrencilerimize bilgilendirme amaçlı sunum yapmak, broşür dağıtmak, gönüllülük bilincinin aşılmasını sağlamak, farkındalığın artırılması ve sahiplendirmenin yaygınlaştırılması için gerekli çalışmaların gönüllüler tarafından yürütülmesini sağlamak. Toplum sağlığını korumak amacıyla üyelerin koordinasyon halinde olarak; aşılama faaliyetlerini yürütme, hasta ve yaralı hayvanların tedavilerini yapma, davranış bozukluğu sergileyen hayvanları tespit ederek rehabilite etme. Acil durumlarda Üniversite yönetiminin ilgili birimleriyle irtibata geçilerek şikayetlerin değerlendirilip inceleme yapılması, şikayet yapanın şikayetçi olduğu hayvanın tespit edilerek platforma bildirilmesi ve uzman veteriner hekimin vereceği karar doğrultusunda gözetim altına alınmasını sağlamak. Topluluk üyeleri tarafından dönüşümlü olarak kuru mama, su ve yemekhanelerimizden toplanan yemek artıklarının (çevre kirliliği yaratmadan) düzenli olarak yerleşkemiz ormanlık arazisinde beslenme noktalarına bırakılarak beslenmelerini sağlamak.

Akademik Danışman:

41- İLİM VE MEDENİYET TOPLULUĞU: Üniversitemiz öğrencileri ilim ve medeniyet alanlarındaki geçmişten günümüze dek görülen tüm gelişmeler ışığında mesleki, sosyal, kişisel, ilmi, sanatsal ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak, maddi-manevi topluma mal olan tarihi ve manevi şahsiyetleri düşünce dünyalarıyla tanıtip yaşatmak ve öğrencileri sosyal yaşama hazırlanmalarını sağlamayı amaçlar.

Akademik Danışman: Arş.Gör. İsmail CANER

42- İLMİ MÜZAKERE TOPLULUĞU: Üniversitemiz öğrencilerini ilahiyat araştırmaları ve okumalarına ilgi duyan, kendini bu yönde geliştirmek isteyen üniversite öğrencilerini bir araya getirmek, bu öğrenciler arasında ilmi, manevi, kültürel ve entelektüel ilişkiler tesis etmek, belirlenen kitaplar ve yapılan okumalar üzerinde ortak ilmi müzakereler yapmak ve bu öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunmak.

Akademik Danışman: Doç.Dr.Savaş KOCABAŞ

43- KADIN VE YAŞAM TOPLULUĞU: Kadın ve Yaşam Topluluğu'nun birkaç esasa dayanan bütünlüklü bir amacı vardır. Bu esaslar, kadının toplumdaki konumunun sorgulanması ve araştırılması ile başlar ve kadınların akademik yaşam içerisinde karşılaştığı veya karşılaşılabileceği sorunların saptanması, bu sorunlara dikkat çekilmesi ve bunlara yönelik çözüm önerilerinin geliştirilmesine doğru genişler. Topluluğun amacının bir diğer başarı esası ise üniversiteli öğrenci kadınların eğitim kurumları içerisinde karşılaştıkları fiziksel, sosyal ve psikolojik sorunların saptanması ve buna yönelik çözümsel bir kadın dayanışmasının geliştirilmesidir. Kadınların, kamusal alandan yalıtımı ve ayrımcılıktan uzak etkin bir yaşam sürmeleri için farkındalık yaratmak

Akademik Danışman: Arş.Gör.Dr.Selcen KÜLTEKİN

44- KAFKASYA KÜLTÜR TOPLULUĞU: Üniversitemiz öğrencilerine Kafkasya coğrafyasındaki kültürleri araştırmak, tanıtmak ve bu kültürlerin yaşatılmasında destek olmak; Balıkesir Üniversitesi'nde eğitim gören öğrencileri bir araya getirerek bahsi geçen amaçları gerçekleştirmek.

Akademik Danışman:

45- KARIYER VE GELİŞİM TOPLULUĞU: Üniversitemiz öğrencilere kariyer bilincini oluşturmayı amaçlayan, sosyo ekonomik ve kültürel alanda fikir üretimi sağlamak, akademik kariyer hakkında gerekli teorik ve pratik bilgileri sağlamak, mesleki ve toplumsal ve kültürel gelişimlerine, araştırmacı ve yaratıcı niteliklere sahip kişiler olarak yetişmelerine katkıda bulunmayı amaçlar.

Akademik Danışman: Doç.Dr.Burhan AYDEMİR

46- KORFBOL TOPLULUĞU:Korfbol sporunun tanıtımını tüm üniversitemiz bünyesinde yapmak, il içinde yer alan orta öğretim kurumlarında korfbolun tanıtılması ve oynanmasını sağlamak.Üniversitemiz bünyesinde Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları arası korfbol branşına yönelik müsabakalar düzenlemek, üniversiteler arası korfbol müsabakası ve akademik çalışmalara katılmayı amaçlar.

Akademik Danışman: Dr.Öğr.Üyesi Nahit ÖZDAYI

47- KÖRFEZ YÜKSEKOKULLAR TOPLULUĞU (KYT): Körfezdeki Yüksekokullarımız arasında bağ kurup kaynaştırmayı, maddi-manevi hiçbir çıkar gözetmeksizin öğrencilerin kültürel, sosyal ve mesleki hayatlarına katkıda bulunmayı, uzman kişiler tarafından verilecek eğitici seminerlerle öğrencilerin bilgi ve beceri düzeylerini arttırmayı, mesleki hayatlarında başarı ve yarar sağlayacak projeler üretip, takım çalışmasının ön planda tutulduğu etkinlikler düzenlemeyi ve girişkenlik ruhlarını geliştirmeyi amaçlar.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Sabriye ÇELİK UĞUZ

48- KUŞ GÖZLEM VE DOĞA TOPLULUĞU: Balıkesir Üniversitesi, Kuş Gözlem ve Doğa Topluluğu (BALKUŞ&DOĞA) yaşam alanlarının çeşitliliği, davranışları ve renkleri ile insanları kendine çeken, sağlıklı bir doğanın en tipik göstergelerinden biri olan kuşların doğal ortamlarında gözlemlenmesini, tanımlanmasını ve sayılmasını; ayrıca farklı kuş gözlem alanlarının ziyaret edilmesi ve farklı kuş gözlem toplulukları ile iletişim kurulması yoluyla doğa koruma çalışmalarına katkıda bulunmayı ve bu çalışmalara veri sağlamayı amaçlar.

Akademik Danışman: Arş.Gör.Bekir DERİNÖZ

49- KÜTÜPHANE TOPLULUĞU: Kitap ve Kütüphanelere gönül vermiş Balıkesir Üniversitesi öğrencilerinin bir araya gelerek bilimsel ve kültürel paylaşım içerisinde bulunacağı bir ortam oluşturmak. Balıkesir Üniversitesi öğrencilerine kamuoyuna bilgi ve okuma sevgisini aşılamak ve düzenleyeceği kültürel etkinliklerle onların entelektüel gelişimlerini arttırmak.

Akademik Danışman: Öğr.Gör.Okan KOÇ

50- LATİN DANSLARI TOPLULUĞU: Üniversitemiz öğrencilerinin sosyal ve kültürel gelişmelerine katkıda bulunmak, aynı zamanda tüm dünyada bir spor dalı olarak kabul edilen dansı, ülkemizde ve üniversitemizde de bir spor disiplini olarak benimsetmek.

Akademik Danışman: Arş.Gör.Alp Kaan KILCI

51-LÖSEV TOPLULUĞU: Lösemi ve kanser hakkında bilgilendirmek, lösemnin ve kanserin nedenleri hakkında bilgilendirmek, lösemi ve kanser hakkında çeşitli konferans ve seminerler düzenlemek, lösemili çocuklar ve kanser hastaları yararına farkındalık yaratacak proje önerilerine bulunmak, LÖSEV organizasyonlarında ve yardım kampanyalarında aktif görev almak, LSV dükkan ürünlerinin satılabileceği ve bilgilendirmelerin yapılacağı stantlar kurmak, paylaşmanın huzuruna ulaşmak, bir ve bütün olduğumuz duygusunu aşmak.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Serhat KÜÇÜKDERMENCİ

52-MADENLERİ VE MADENCİLİĞİ TANITMA TOPLULUĞU: Üniversitemiz öğrencilerimize madencilik mesleğini her yönü ile tanıtmak, Türkiye maden potansiyeli ve madenciliğin ülke gelişimi üzerindeki rolünü vurgulamak, madencilik ve çevre ilişkisi hakkında bilgilendirmek, projeler üretmesini sağlamak, diğer kuruluşlarla ilişki içinde olmalarını sağlamak, mesleki, bilgi ve genel kültürlerini arttırmayı amaçlar.

Akademik Danışman:

53-MAKİNE, ELEKTRİK, BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ TOPLULUĞU: Balıkesir Üniversitesini ve öğrencileri arasındaki bağı güçlendirmek ve üniversite öğrencilerinin aldıkları teorik eğitimlerin yanı sıra yapılan uygulamalar aracılığıyla pratik bilgilerini geliştirmeyi amaçlamıştır. Genel olarak eğitimler ve projeler üzerine yoğunlaşmıştır. Aynı zamanda mezun olan her öğrencinin iş ortamında yönlerini kaybetmeden hangi iş alanlarında uzmanlaşacaklarına karar vermelerinde yardımcı olmayı amaçlar.,

Akademik Danışman:Doç.Dr.Ayhan İSTANBULLU

54-MATEMATİK TOPLULUĞU: Üniversite kapsamında ve diğer üniversitelerle işbirliği yaparak akademik etkinlikler, projeler geliştirmelerini ve bu çalışmalara katılımlarını sağlamak. Öğrencilerinin matematiksel okuryazarlık seviyesini yükseltmek matematik kültürü kazanmalarına yardımcı olmak, Balıkesir Üniversitesi 'nde yapılan akademik çalışmaların matematik eğitimine uyarlamak ve uygulamak, Matematik ile ilgili güncel konularda çeşitli sosyal etkinlikler düzenlemek ve öğrenciler arası iletişimi güçlendirmek, matematik eğitim ve araştırma projeleri tasarlayarak bunları yürütmek ve desteklemek veya yeni matematik ve matematik eğitimi projeleri için öğrencileri teşvik etmek, topluluk ile ilgili resmi ve özel kuruluşlarla, diğer üniversitelerle iletişim halinde bulunmak; seminer, konferans, çalıştay gibi etkinlikler düzenlemek, diğer kuruluşların düzenledikleri etkinliklere katılmak, öğrencilerin matematik konusunda kendilerine olan güvenlerini kazanmalarını sağlamak, özgün fikirlerini ve çalışmalarını desteklemek.

Akademik Danışman: Prof.Dr.Sebahattin İKİKARDEŞ

55-MANEVİ-PSİKOLOJİK DANIŞMA TOPLULUĞU: Öğrencilerin sosyal-kültürel ve manevi-psikolojik danışmanlık alanında akademik gelişmelerini desteklemek, düzenleyeceği etkinliklerle öğrencilerin üniversite yaşamlarının kalitesini arttırmaya çalışmak, manevi gelişimlerine katkıda bulunmak, kendisine güvenen bireyler olarak yetiştirilmesine yardımcı olmak, öğrencilerin sosyal-kültürel ve manevi-psikolojik danışmanlık konusunda uzmanlaşma yolunda kişisel potansiyellerini geliştirmelerini sağlamak, bu alanda katkıda bulunmaları ve bu alanda lisansüstü düzeyde eğitim almayı hedefleyen öğrencilere akademik destek vermek, öğrencilerin bölümler ve sivil toplum örgütleri ile işbirliğinde bulunmalarını desteklemek ve bu bağlamda seminer, panel, konferans, geziler düzenlemek Akademik Danışman:

Akademik Danışman:Doç.Dr.Mustafa KOÇ

56-MİLLİ DİRİLİŞ TOPLULUĞU: Ülkemizde yaşanan 15 Temmuz işgal girişiminin ardından gelişen birlik ve bütünlük hissiyatını benimsemiş öğrenciler tarafından kurulma fikriyatına gelmiş, oluşan bu olaylar sonrasında Balıkesir Üniversitesi öğrencilerine 15 Temmuz ruhunu yaşatacak etkinlikler düzenleyerek bu birlik ve beraberliği yaratmayı amaçlayan bağlamda seminer, panel, konferans, geziler düzenlemek, öğrencilere kaybolmaya yüz tutmuş milli değerleri kazandırmak.

Akademik Danışman: Doç.Dr.Yunus Emre GÖRDÜK

57-MİLLİ SAVUNMA VE TEKNOLOJİ TOPLULUĞU: Üniversitemizde akademik düzeyde eğitim alan öğrencileri milli savunma ve teknolojiler konusundaki sorularına yanıt vermek, gelişen Türk teknolojilerine yardımcı olacak projeler çıkartmak, savunma sanayi ve teknoloji kamuoyunun oluşması, bu konudaki sivil toplum bilincinin şekillenmesi için çalışmalarda bulunmak, milli savunma ve teknoloji meraklılarını tek çatı altında toplamaktır. Milli savunma ve teknoloji alanında çalışmalar yapmak daha sonra bunun Üniversitemiz öğrencilerinin en yüksek düzeyde yararlanabilmesini sağlayacak etkinliklerde bulunmayı amaçlar.

Akademik Danışman: Prof.Dr.İrfan AY

58-MİMARLIK VE TASARIM TOPLULUĞU: Mimarlık ve Tasarım Topluluğu, Mimarlık Bölümü öğrencilerinin hem kendi aralarında ki hem de sektörde ki gerçek kişilerle olan sosyal ilişkilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, mimarlığın meslek olarak daha iyi tanınması ve anlaşılmasını hedeflemektedir.

Akademik Danışman: Doç.Dr.Fatma Nurhayat DEĞİRMENCİ

59-MÜHENDİSLİK VE TEKNİKERLİK TOPLULUĞU: Geleceğin mühendis ve tekniker adaylarını bilişim, inşaat, ekonomi, güvenlik ve her türlü teknik alanda faaliyet gösteren alanlarda bilinçlendirmek, mesleki ve toplumsal ve kültürel gelişimlerine, araştırmacı ve yaratıcı niteliklere sahip kişiler olarak yetiştirmelerine katkıda bulunmayı amaçlar

Akademik Danışman: Öğr.Gör. Burcu AYDEMİR

60-MÜZİK TOPLULUĞU: Bünyesinde oluşturduğu Türk Halk Müziği ve Rock kulübü ile faaliyet göstermektedir. Korolar oluşturulup konserler verilmektedir.

Akademik Danışman: Arş.Gör.Süleyman UZUNER

61-OMBUDSMANLIK TOPLULUĞU: Ülkemizin geleceği olan gençlerimizin ortaya koyduğu ilkeler ve sorun çözme yöntemlerini içselleştirebilmeleri ve eğitimden sonra iş hayatında, toplum hayatında uygulayabilmeleri bakımından Ombudsmanlık Kurumunu öğrenmeleri ve çalışmaları hakkında bilgi sahibi olmalarını amaçlamaktadır. Bu amaçla topluluk üyeleri gerekli bilgilendirmelerin yapılması için konferans, söyleşi, panel, forum, seminer ve gezi gibi etkinlikler düzenleyerek, öğrencilerin iş hayatına hazırlanması ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak, üniversite içerisinde faaliyet gösteren diğer topluluklarla koordinasyon sağlayarak ortak program, etkinlikler ve proje hazırlamakla yükümlüdürler.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Gülcan ÖZTÜRK

62-ORYANTRİNG TOPLULUĞU: Öğrencilerimizin zihinsel ve fiziksel gelişimlerine katkıda bulunmak, uygulama yapılacak yerlerin tespiti ve haritalarının arttırılmasını sağlamak, organizasyonlar düzenlemek doğada Oryantring kampları düzenlemek, doğa gezileriyle harita okuma ve uygulama aşamalarının anlatılması, öğrencilerin doğayla mücadele yollarını öğrenme bilinci kazandırılmasını sağlamak, Üniversitelerarası Oryantring yarışmalarına katılarak Üniversitemizi temsil etmeyi amaçlar.

Akademik Danışman:

63-PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK TOPLULUĞU: Üniversite öğrencilerine psikoloji bilimini ve danışmanlık psikolojisi başta olmak üzere diğer alt disiplinlerini tanıtmak için bilimsel ve sosyal etkinlikler düzenlemek, yapılacak araştırmalar ve çalışmalarla psikoloji alanına katkı sunmak, öğrencilere öğrenim sürecinde ortaya çıkabilecek çeşitli problemlere yönelik önleyici hizmet vermek, açıklama ve bilgilendirme gibi teknikleri kullanarak öğrencilerin toplum içindeki davranışlarının önemi ile temel becerilerini bilmelerini ve kendilerini tanıma ve anlamalarını sağlamak, öğrencilerin kendilerini gerçekleştirmelerine yardımcı olmak için alanında uzman akademisyenler ve araştırmacılarla kişisel gelişim etkinlikleri düzenlemektir. Bununla birlikte özel eğitim konusunda farkındalık oluşturmak için konferans ve seminerler düzenlemek ve sivil toplum örgütleri ile birlikte özel eğitime muhtaç bireylere yönelik çalışmalar yürütmeyi amaçlar.

Akademik Danışman: Arş.Gör.Emine Feyza AKTAŞ

64-RADYO VE İLETİŞİM TOPLULUĞU: Balıkesir Üniversitesi Radyosu doğru ve ilkeli yayıncılık kapsamında yapılacak yayınlarla Üniversitemiz ve öğrenciler arasında yeni ve güçlü köprüler kurmayı amaçlar.

Akademik Danışman: Öğr.Gör.Özgür YILMAZ

65-ROBOT TOPLULUĞU: Öğrencilerimizin dünyada her geçen gün gelişmekte olan robot ve mekatronik alanındaki yetilerini geliştirmek ve bu konular hakkındaki pratik ve teorik bilgilerini arttırmak. Topluluk üyelerine yapacakları projeler aracılığıyla hem gerçek mühendislik problemleri ile yüzleşmelerini hem de tecrübe kazanmalarını sağlamak.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Davut AKDAŞ

66-SAĞLIKLI YAŞAM TOPLULUĞU: Üniversitemiz öğrencilerine sağlık, yaşam ile ilgili bilgiler vermek, AIDS, kanser gibi çağımızın hastalıkları konusunda öğrencilerimizi eğitmek, korunma yollarını anlatmak amacıyla konferanslar düzenler.

Akademik Danışman: Dr.Öğr.Üyesi Sevede ÇUBUKÇU AKSU

67-SATRAH TOPLULUĞU: Öğrencilerimizin beden ve ruh sağlıklarını korumak, araştırmacı ve yaratıcı niteliklere sahip kişiler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak, satrah sporu hakkında bilgilendirici etkinlikler düzenlemek, Üniversite bünyesinde satrah ilgisi oluşturacak etkinliklerde bulunmak dinlenme ve boş zamanlarını değerlendirme gibi sosyal ihtiyaçlarını karşılamayı amaçlar.

Akademik Danışman: Arş.Gör.İsmail CANER

68-SİNEMA VE FOTOĞRAFÇILIK TOPLULUĞU: Öğrencilerimizin sinema seyrettirebilme imkanı sunar. Ayrıca her yıl fotoğrafçılık semineri vererek öğrencilerimize fotoğraf çekme teknik ve taktiklerini öğretirler. Bununla birlikte yıl içinde düzenledikleri gezilerde çektikleri fotoğrafları Bahar Şenliklerinde fotoğraf sergisi olarak öğrencilerimize ve halkımıza sunarlar.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz GÜR

69-SİVİL SAVUNMA TOPLULUĞU: Bu topluluğun amacı Üniversitemiz öğrencilerinin doğal afetler karşısında nasıl davranılması gerektiği konusunda eğitim ve seminerler düzenlemektedir. Onlara bilgi vermek hayatta kalabilmeyi ve hayat kurtarmayı öğretmektir.

Akademik Danışman: Siv.Uz.Hakan B.TAVŞANOĞLU

70-SOSYAL YARDIMLAŞMA TOPLULUĞU: Yeryüzündeki adaletin ve iyiliğin hakim olması için evrensel kardeşlik bilinciyle hareket eden, nerede olursa olsun muhtaç ve mazlum tüm insanlara ihtiyaç duydukları insani yardımın somut adımlarla ulaştırılması gerektiğini ve onlara onurlu bir yaşam sunmayı kendilerine hedef edinmek. Bu amaçla çalışan sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği ve iç paydaş bir şekilde konferans, seminer, gezi vb. kültürel faaliyet düzenlemek. Değişen dünyada değişmeyen değerlerin yaşatılması gayesini amaçlar.

Akademik Danışman:

71-SUALTI SPORLARI TOPLULUĞU: Balıkesir Üniversitesi öğrencileri, öğretim üyeleri ve öğretim görevlileri (akademik personel) ders ve çalışma yaşantısı dışında sosyal, kültürel, eğitsel ve sportif etkinliklerde bulunabilmeleri, sualtı sporlarının tanıtımı ve eğitimini yapmayı, Balıkesir Üniversitesi içerisinde sualtı sporlarını sevdirmek ve yaymak, bu konuda malzeme ve olanakları sağlamak, diğer su altı toplulukları ve benzeri kuruluşlar ile iş birliği yapmayı amaçlar.

Akademik Danışman: Öğr. Gör. (Uzm) Cüneyt BİRCAN

72-TIP FAKÜLTESİ BİLİMSSEL ARAŞTIRMA TOPLULUĞU: Öğrencilerin bilimsel çalışma ve etkinliklere karşı araştırma ve merak isteği uyandırarak akademik hayatında yararlı olacak çeşitli projelere katılımını sağlamak, sağlık, ahlaki, kültürel ve eğitim alanında katkıda bulunarak öğrencilerimizin bilimsel çalışmalar alanında ılımlı bakmalarını amaçlar.

Akademik Danışman: Dr.Öğr.Üyesi Mustafa KUZUCUOĞLU

73-TİYATRO TOPLULUĞU: Tanınmış ve bilinen oyunları yanı sıra pek adı duyulmamış oyunlarında eğitimci tarafından öğrencilerimizin eğitilmesi sonucu ortaya çıkan oyunun sergilenmesi, komşu il ve ilçelere gidilmesi Tiyatro Topluluğunun ürünlerini sergilemeleri açısından önemli yer teşkil eder. Sanata Özellikle Tiyatroya gönül vermiş öğrencilerimizi bünyesinde toplar ve sıkı çalışmalar sonucunda güzel oyunlar ortaya çıkartır.

Akademik Danışman: Arş.Gör.Dr.Nazlı Rüya TAŞKIN

74-TİYATRO PİYES DOĞAÇLAMA TOPLULUĞU: Öğrencilerin toplumsal, sanatsal ve kültürel gelişmelerine yardımcı olmak. Beden ve ruh sağlıklarını korumak,araştırmacı ve yaratıcı niteliklere sahip kişiler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak, sosyal ihtiyaçlarını karşılamak.Çalışmalarının ağırlığını sanatsal faaliyetler oluşturmaktadır. Topluluğumuz üyelerine kişisel gelişim sağlamak, toplum önünde konuşma becerisi, özgüven, girişimcilik ve sunum becerileri kazandırma, sahne sanatları eğitim ve uygulamalarını kendine hedeflemiştir. Doğaçlama tiyatro, klasik tiyatroların aksine oyuncuların hiçbir metin veya kurguya bağlı olmaksızın oynamasıdır. Oyuncunun doğaçlama anında sunduğu hareketler ve sözler, anlık bir biçimde ortaya çıkar. Topluluğun amacı doğaçlama bir şekilde seyirciye gösteri yapmaktır.

Akademik Danışman: Öğr.Gör.M.Faik ŞENERGİN

75-TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ TOPLULUĞU: Gençlerin toplumsal konulara duyarlılığını arttırma, gönüllülerin takım çalışması ve organizasyon bilincini kazanması, alınacak eğitimlerle kişisel gelişimlerinin sağlanması.

Akademik Danışman: Prof.Dr.Cansevil TEBİŞ

76-TOPLUM SAĞLIĞI VE KORUYUCU HEKİMLİK TOPLULUĞU: Bireylerin ve toplumun hastalıklardan korunması, çevre koşullarının iyileştirilerek yaşam standartının arttırılması, toplumda yaygın olan bulaşıcı hastalıkların neden kaynaklandığını hakkında Üniversitemiz öğrencilerini bilgilendirmek, öğrencileri sigara, alkol ve uyuşturucu gibi zararlı alışkanlıkların doğuracağı sağlık sorunları konusunda bilinçlendirmeyi amaçlar.

Akademik Danışman:

77-TOPLUMSAL DÜŞÜNCE TOPLULUĞU: Üniversitemiz öğrencilerimizin toplumsal düşünceler yoluyla farklı kültürel ve toplumsal yapıların tanınmasını sağlamak, toplumsal yapıya ilişkin bilgilerini arttırmak, farklı toplumları daha iyi tanıyabilmeyi amaçlar.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi M.Murat ÖZKUL

78-TURİZM SEYAHAT TOPLULUĞU: Turizm kavramını ve önemini ortam öğretim öğrencilerine tanıtmak bilgilendirmek. Turizm eğitimini tanıtmak, iyi bir turizmci ve turistin nasıl olduğunun öğretilmesi hedeflenmektedir. Doğayı, çevreyi ve ülkemizdeki başlıca turizm çeşitlerini ele almayı ve turizm bölgelerini tanıtmak.

Akademik Danışman: Arş.Gör.Arzu KILIÇ

79-TÜRK İSLAM MEDENİYETİ ARAŞTIRMALARI TOPLULUĞU: Üniversitemiz öğrencilerine geçmişimize ilişkin maddi ve manevi varlıklarımızın yaşadığı bu coğrafya üzerinde kültürel ve bilimsel anlamda faaliyetler düzenlemek, Türk İslam kültür ve medeniyetlerini anlama ve yaşatmasını sağlamak, uzman ve yetkili kişilerle konferans, panel ve seminerler düzenlemeyi amaçlar.

Akademik Danışman: Prof.Dr. Zeki ÇEVİK

80-TÜRK KIZILAY TOPLULUĞU: Üniversitemiz öğrencilerine Türk Kızılay bilincini aşlamak, üyelerini, gönüllülerini ve çalışanlarını eğitmek, öğrencilerin Kızılay'ın faaliyetlerine katılmasını teşvik etmek, ilk yardım, doğal afetler, salgın hastalıklar konusunda eğitimler vermek, Üniversitemizde gönüllü kan verme alışkanlığını sağlamayı amaçlar.

Akademik Danışman: Doç.Dr.Onursal BUĞRA

81-TÜRK TIP ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ TOPLULUĞU: Tıp öğrencilerinin bilgi ve becerilerini geliştirmek, projeler ve ders dışı eğitimlerin yanı sıra profesyonel ve bilimsel gelişimlerine katkıda bulunmak, değişim programları vasıtasıyla Tıp Fakültesi sorunlarına duyarlı hale getirmeyi amaçlar.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Ayla SOLMAZ AVCIKURT

82-TÜRK YURDU TOPLULUĞU: Türk Dünyası tarihi ve diline saygı duyan üniversite öğrencilerimizi bir araya getirerek öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirilmesini, sosyalleşmesini, sorumluluk bilinci geliştirilmesi, disiplin altında grup çalışması yapılması yeteneğini sağlamak.

Topluluk bünyesinde siyasi görüşlere değil Türk Dünyasına, Türk diline, Türk tarihine ve Türklük değeri taşıyan her değere gönül vermek ve sahip çıkmak esastır.

Milli benliği ve milli duyguları korumayı çağın gerektirdiği şekilde araştırmalar ve değişik düzeyde etkinliklerle geliştirmeyi amaçlar. İlke olarak insan onuruna saygı bireyin insan olmasından dolayı doğuştan gelen saygınlığı topluluğumuz ve üyelerimiz için esastır.

Akademik Danışman: Prof.Dr. Kamile GÜLÜM

83-ULUSLARARASI BİLGİ VE TEKNOLOJİ TOPLULUĞU: Uluslararası ve ulusal alanda eğitim görmekte olan öğrenciler arasındaki bir bağlantı organı olması, uluslararası ve ulusal alanda eğitim gören öğrenciler ile kendi üniversitemiz öğrencileri arasındaki bağları güçlendirme, aralarında bilgi akışı sağlama, uluslararası teknik gelişmeleri takip etme ve kendi çevresini bu gelişimler ile destekleme, bununla birlikte, Üniversitemiz öğrencilerin kişisel ve mesleki anlamda gelişmelerini sağlama, uluslararası kuruluşlarla bağlantılar kurup Üniversitemize uluslar arası farkındalık getirme, ulusal firmalarımızla partnerlik kurarak iş ve staj fuarlarında üyelerimizi firmalarla buluşturma; teknik gezilerin dışında teknik proje gezileri ile fabrika kültürleri ve işleyişleri hakkında üyelerimizi bilgi sahibi yapma, konferanslarla gerek yerli gerek de yabancı iş adamlarıyla üyelerimizi buluşturma, Üniversitemizde gerçekleştirilecek bilimsel ve sosyal projelerde Üniversitemize destek olma ve iş gücü oluşturma, teknik proje yarışmaları düzenleme ve düzenlenen proje yarışmaları hakkında üyelerimizi bilgi sahibi yapmayı amaçlar.

Akademik Danışman: Arş.Gör.İsmail CANER

84-ULUSLARARASI ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİK TOPLULUĞU (IEEE):

Üniversitemizi yurtdışında temsil etmek, öğrencileri gelişen ve globelleşen dünya karşısında sanayimizi daha verimli ve işler hale getirmek, Üniversitemizin teknik bilgi ve birikimini sanayinin tecrübesiyle birleştirerek geleceğin iş dünyasında etkin rol oynayacak öğrencileri hazırlanmalarını sağlamayı amaçlar.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Sabri BİÇAKÇI

85-ULUSLARARASI İLİŞKİLER TOPLULUĞU: Üniversite içinde kültür birliği ve medeniyet bilincinin oluşturulması amacıyla diğer ülkelerden gelen öğrencilerin ülkelerini tanıtmak ve ülkemizi onlara tanıtmak, sosyal ve siyasi alanlarıyla ilgili araştırma yapmak bu çalışmalarla ilgili verileri derlemek arşivleme, hissettikleri yabancılık hissini yok etme, öğrencilerin geldiği ülkeleri belirlemek ve bu ülkeler hakkında çalışma grupları oluşturarak yeterli bilgi elde edip faaliyetler yapma, yapılan bu faaliyetlerin diğer bir amacı da diğer ülkelerden gelen öğrencilerin dil konusunda yaşadıkları sıkıntıları sürekli iletişim halinde kalarak zamanla aşmalarını sağlama, bu öğrencilerin eğitim ve öğretimleriyle ilgili aksaklıkları belirlemek ve çözüm önerileri sunma ve bu konuya aktif olarak yönelmeyi amaçlar.

Akademik Danışman: Doç.Dr.Fahri ÇAKI

86-ÜNİVERSİTELİ AKTİF GENÇLER TOPLULUĞU: Toplumsal sorunlara duyarlı, çözüm üretebilen, eleştiren, sorgulayan, araştıran, kökü mazide gözü atide bir gençliğin yetişmesi amacıyla faaliyetlerde bulunur. Ders dışı zamanlarını sosyal kültürel ve kişisel olarak değerlendirmelerinin yanı sıra bu faaliyetlerin akademik yaşamlarına olumlu katkı sunmasını amaçlar. Bu hedefe yönelik olarak üniversite öğrencilerinin ülke gündemi ile ilgili konularda söz sahibi olmalarını sağlamak için çalışma grupları oluşturarak sosyal proje, seminer, panel, söyleşi, dinleti, konser ve sergi gibi sosyal kültürel ve sanatsal faaliyetler düzenler.

Akademik Danışman Doç.Dr.Sinan AYTEKİN

87-VETERİNER FAKÜLTESİ BİLİMSEL FARKINDALIK VE GELİŞİM TOPLULUĞU:

Üniversitemiz öğrencilerinin “Veteriner Tıp” alanındaki son gelişmelerden haberdar olmalarını sağlamak. Araştırmacı ruhlu gençleri bir araya getirerek fikir alışverişinde bulunmalarını sağlamak. Bilim ve teknolojinin önem kazandığı 21. Yüzyılda ülkemize katma değer sağlayabilecek bilim insanlarının yetişmesine katkı sağlamak. Öğrencilerin bilimsel anlamda bir bakış açısı kazanmalarını sağlamak. Alanında uzman bilim insanlarını ve sektör temsilcileri ile öğrencileri buluşturacak seminer, eğitim, konferans, söyleşi, panel, kongre, laboratuvar çalışması, saha çalışması, teknik gezi, bilgi yarışması gibi faaliyetleri düzenlemek ve bu faaliyetler sayesinde öğrencilerin kaynaşmasını, sosyal hayatta daha aktif olmasını sağlamak. Öğrencilerin sunum yapma konusunda becerilerinin geliştirilebilmesi için ortam sağlamak.Lisans düzeyindeki TÜBİTAK Araştırma Projelerinin tanıtılmasını sağlamak ve bunlara katılımı desteklemek topluluğun temel amaçlarından.

Akademik Danışman: Dr.Öğr.Üyesi İhsan KISADERE

88-VİZYON TASARIM VE TEKNOLOJİ TOPLULUĞU: Üniversitemizin farklı bölümlerinde okuyan ve tasarrufu ve tasarımla ilgilenen öğrencilerden oluşan topluluk üyelerimizin birbirlerini yakından tanımalarını sağlamak ve bu sayede interdisipliner projeler üretilmesi olasılıklarını arttırmak.Üyelerinin diğer üniversitelerin ilgili bölümleriyle iletişimin, bilgi alışverişinin artırılmasında katkı sağlamak. Yapılacak teknik geziler, öğrenci tartışmaları, yarışma projeleri, film gösterimleri, teknik/proje sunumları gibi geniş kapsamlı uygulama çalışmaları aracılığı ile üyelerimizin derslerde edindikleri mesleki bilgileri kullanarak geliştirmelerinde katkı sağlamak.Düzenlenen bu aktivitelerin, sosyal platformlarda paylaşılması ve bu sayede hem Üniversitemizin hem de topluluğun ulusal ve uluslararası görünürlüğünün artırılmasına katkıda bulunmak.Topluluğun düzenleyeceği tüm aktivitelerde sürdürülebilir ve ekolojik yaklaşımı vurgulayarak, Üniversitemizin vizyonunda yer alan sürdürülebilir nitelikli bir yaşam biçimini benimseyen ve bunu vizyon haline getiren bireyler yetişmesinde ve bu fikrin aşılmasında katkı sağlamak.

Akademik Danışman: Doç.Dr.Yasemin İNCE GÜNEY

89-YARATICI YAZARLIK VE UYGULAMALI EDEBİYAT TOPLULUĞU: Öğrencilerin özgün ve yaratıcı yaklaşımlarla öykü, şiir, makale, bildiri, anlatı, roman, senaryo,reklam veya haber yazımı, popüler ve akademik yayın/sürelili yayınlardaki editöryal süreç konularında bilgilendirilmeleri, hazırlıkları doğrultusunda ürettikleri metinler ya da etkinliklerle somut ve etkili sonuçlara ulaştırılmaları, ulaşılan sonuçlar ve elde edilen çıktılar ışığında üniversite bünyesinde büyüyerek tarih, edebiyat, sosyoloji, felsefe vb. alanlarda ayırım gözetmeksizin önde gelen yazarlarla veya şairlerle buluşturulmaları, lisans eğitimi sonrası toplumsal ve kültürel hayatın her alanında kullanabilecekleri işlevsel yazı becerileri, bireysel tercihleri ve sene boyunca yürütecekleri çalışmalar doğrultusunda yayım olanaklarıyla tanıştırılmaları ve bu deneyimi kazanmaları için dergi, fanzin gibi amatör bir seçki oluşturmalarını amaçlar.

Akademik Danışman: Arş.Gör.Sercan CEYLAN

90-YENİ FİKİRLER VE DÜŞÜNCE TOPLULUĞU: Üniversitedeki öğrencilerin kendi aralarındaki ve yönetim ile olan ilişkilerini geliştirme ve güçlendirme, sosyal ve bilimsel faaliyetler düzenleyerek öğrencilerin bu aktivitelerde görev almalarını, katılımlarını sağlama, sosyal ve bilimsel bakımdan onları hayata hazırlamayı amaçlar.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Handan TÜRKMEN

91-YENİLER TOPLULUĞU: Üniversite öğrencilerinin her alandaki ortak ilgi ve fikirleri etrafında kendilerini özgür bir şekilde ifade edebilmeleri amacıyla gerçekleştirebilecekleri sosyal, düşünsel ve kültürel bağlamdaki faaliyetleri için bir çatı oluşturmak ve altyapı çalışmalarına destek vermektir. Yeniliklerin yapısını, işleyiş şartlarını ve her türlü sorunlarını öğrenmek, bunları teorik ve pratik yöntemlerle çeşitli düzeylerde çözümlemeye çalışmak, topluluk üyelerinin akademik ve sosyal gelişimlerine, sosyal bireyler olmalarına katkıda bulunmak amacıyla faaliyetler düzenlemek, eğitim kurumları, mesleki kurumlar ve sanayi kuruluşları ile ilişki kurarak bu kurumların ve uzman kişilerin bilgi birikiminden yararlanmak, kamuoyu ile ilişkileri geliştirmek, ayrıca üniversite öğrencileri arasında dayanışma ve işbirliği sağlamak amacıyla sosyal etkinliklerde bulunmak.

Akademik Danışman: Doç.Dr.Yunus Emre GÖRDÜK

92-YEŞİLAY TOPLULUĞU: Üniversitemiz öğrencilerine sigara, alkol ve diğer bağımlılık yapan ürünler hakkında bilgiler vermek, zararları konusunda öğrencilerimizi bilgilendirmek, konu ile ilgili söyleşi ve konferanslar düzenlemektedirler.

Akademik Danışman:

93-YÖRÜK TÜRKMEN KÜLTÜRÜNÜ ARAŞTIRMA TOPLULUĞU: Balıkesir ve çevresinde kültürel olarak varlığını sürdüren ve milli birlik ve beraberliğimizin yapı harçlarından olan değerlerimizin araştırılması, derlenmesi ve gelecek kuşaklarımıza aktarılması ve böylece yaşatılmasını hedeflemektedir. Bu çerçevede araştırma- inceleme gezileri, derleme çalışmaları, konferans ve seminerler, çeşitli yarışmalar, Üniversite bünyesinde yerel ve ulusal şöenler, sergiler, kültürel bağlamda TV ve radyo programları, görsel ve yazılı basın organlarında bilgi aktarmaya yönelik etkinlikler düzenlemeyi amaçlar.

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKGÜN

2018 YILI KÜLTÜR ETKİNLİKLERİ

S.N	ETKİNLİĞE KATILAN TOPLULUK	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN YERİ	ETKİNLİĞİN TARİHİ	HEDEF KİTLE
1	Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendislik Topluluğu	IEEE Türkiye 1.Başkanlar Çalıştayı	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi	01-04 Şubat 2018	Top.Öğr
2	Aktif Yaşam Topluluğu	Söyleşi-Hayko CEPKİN	NEF Konferans Salonu	02 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.ve Blk Halkı
3	Genç Kadem Topluluğu	11 Şubat-Bilimde Kadın	Basri Otel,Blk Merkez	09-12 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.ve Blk Halkı
4	Vizyon Tasarım ve Teknoloji Topluluğu	11 Şubat-Bilimde Kadın	Basri Otel,Blk Merkez	09-12 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.ve Blk Halkı
5	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Stant Açma	Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları	07 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
6	Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendislik Topluluğu	Stant Açma	Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları	07-08-09 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
7	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Stant Açma	Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları	08-09 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
8	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Toplantı	NEF Konferans Salonu	08-09 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
9	Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Teknik Gezi	İstanbul Tüyp Fuar ve Kongre Merkezi SODEX Fuarına	09 Şubat 2018	Top.Öğr

10	Tıp Fakültesi Bilimsel Araştırma Topluluğu	7.Ulubat Toplantısına Katılım	Bahçeşehir Üniversitesi	09 Şubat 2018	Top.Öğr. 
11	Türk Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu	Oyuncak Ayı Hastanesi	Balıkesir Çocuk Köyü	10 Şubat 2018	Top.Öğr.
12	Aktif Yaşam Topluluğu	Teknik Gezi	Sakarya Toyota Üretim Tesisleri	12 Şubat 2018	Top.Öğr.
13	Üniversiteli Aktif Gençler Topluluğu	Konferans "İlk Ok Yayıdan Çıktı"	Burhan Erdayı Kapalı Spor Salonu	14 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
14	Türk Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu	Film Gösterimi-Körler Haftası	NEF Konferans Salonu	14 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
15	Latin Dansları Topluluğu	Stant Açma	Merkez Yemekhane	14 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
16	LÖSEV Topluluğu	Toplantı	NEF Konferans Salonu	16 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
17	Çevre Bilimleri ve Teknolojisi Topluluğu	Teknik Gezi	REW İstanbul 2019, 14.Uluslararası Geri Dönüşüm Çevre Teknolojileri ve Atık Yönetimi Fuarı	16-17 Şubat 2018	Top.Öğr.
18	Dağcılık ve Kış Sporları Topluluğu	Ata'ya Bağlılık Uludağ Zirve Tırmanışı	Uludağ Üniversitesi	16-18 Şubat 2018	Top.Öğr.
19	Elektronik Sporlar Topluluğu	Stant	Merkez Yemekhane	19-23 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
20	Vizyon Tasarım ve Teknoloji Topluluğu	Konferans-Sanal Gerçeklik Geleceğin Arayüz Teknolojisi	Mimarlık Fakültesi	19 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
21	Gastronomi Topluluğu	ODTÜ Mutfak Günleri	ODTÜ	19-20 Şubat 2018	Top.Öğr.
22	LÖSEV Topluluğu	Stant Açma	Merkez Yemekhane	19-20 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
23	Turizm ve Seyahat Topluluğu	İstanbul Üniversitesi Turizm Kulübü Üniversitemiz Ziyareti	Turizm Fakültesi	20 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
24	Genç Tema Topluluğu	"Kömür Üzer" Temalı Stant	Necatibey Eğitim Fakültesi Bahçesi	21 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
25	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Sinema Gösterimi	NEF Konferans Salonu	21 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
26	Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Stant Açma	Mühendislik Fakültesi-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	21-27 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
27	Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Stant Açma	Merkez Yemekhane	22 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
28	Endüstri Bilimleri ve Teknoloji Topluluğu	Teknik Gezi	Bursa Tofaş Türk Otomobil Fabrikası	22 Şubat 2018	Top.Öğr.
29	Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendislik Topluluğu	Teknik Gezi	Manisa-Bosch Termoteknik Isıtma ve Klima Sanayi Ticaret A.Ş	23 Şubat 2018	Top.Öğr.
30	Gençlik ve Spor Topluluğu	Korfbol Tanıtım Semineri	Beden Eğitim ve Spor Y.O.	23 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.

31	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Rengarenk Projesi	Evciler Ortaöğretim Okulu	24 Şubat 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr. 28
32	Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Teknik Gezi- FİT Fuarı	İzmir	26 Şubat 2018	Top.Öğr.
33	Aktif Yaşam Topluluğu	7.Aktif Zirve 2018	Mühendislik Fakültesi Amfi Salonu	28 Şubat - 01 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
34	Uluslar arası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Konferans- Pazarlama ve Finans	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi amfi salonu	28 Şubat 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
35	Atlı Spor Topluluğu	Stant Açma	Merkez Yemekhane	28 Şubat-02 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
36	Genç Tema Topluluğu	Genç Tema Koordinasyon Toplantısına Katılım	Antalya	01-04 Mart 2018	Top.Öğr
37	Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendislik Topluluğu	Stant Açma	Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları	01-06 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
38	Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Söyleşi- Baunllywood Ünlü Daveti-Pilli Bebek Rock Grubu	NEF Konferans Salonu	02 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
39	Radyo ve İletişim Topluluğu'	Sosyal Sor.Projesi - Firdevs Saraçoğlu Yaşlı Bakım Evi Ziyareti	Firdevs Saraçoğlu Yaşlı Bakım Evi	02 Mart 2018	Top.Öğr.
40	Çevre Bilimleri ve Teknolojisi Topluluğu	MEÜ Çevre Topluluğu/VI Mersin Çevre Kongresine Katılım	Mersin Üniversitesi	02-03 Mart 2018	Top.Öğr.
41	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Rengarenk Projesi	Dursunbey Akbaşlar İlköğretim Okulu	03 Mart 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
42	Akademik Düşünce, Eğitim ve Medeniyet Topluluğu	Sosyal Sor.Projesi- Köy Okulu Ziyareti	Karamanlar Köyü	05 Mart 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
43	Manevi Psikolojik Danışma Topluluğu	Konferans-Nefs Psikolojisi ve Manevi Danışmanlık	NEF Konferans Salonu	05 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
44	Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Söyleşi- Baunllywood Ünlü Daveti-Bağzıları Rock Grubu	FEF Amfi Salonu	05 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
45	Sualtı Sporları Topluluğu	Stant Açma	Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları	05-08 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
46	Atatürkçü Düşünce Topluluğu	Panel- Kadına Şiddet ve Yargı	NEF Konferans Salonu	06 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
47	LÖSEV Topluluğu	Stant Açma	Çağış Kampüsü Merkez Yemekhane	06 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
48	Toplumsal Düşünce Topluluğu	Konferans-Türkiye' de Kadın Olmak- Kadının Sivil Toplumdaki Yeri ve Değeri	FEF Amfi Salonu	06 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
49	Aktif Yaşam Topluluğu	Teknik Gezi	Kocaeli Ford Fabrikası	06 Mart 2018	Top.Öğr
50	Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendislik Topluluğu	Kadın İş Derse'18	Mühendislik Fakültesi	07 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.

51	Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Konferans-Teknoloji Sosyolojisi	FEF Amfi Salonu	07 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
52	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Nar Projesi	Gaziosmanpaşa İlköğretim Okulu	07 Mart -04 Mayıs 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
53	Atatürkçü Düşünce Topluluğu	Film Gösterimi-Soraya' yı Taşlamak	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Amfi Salonu	08 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
54	Kadın ve Yaşam Topluluğu	Konferans - Türkiye'de Kadın Olmak	NEF Konferans Salonu	08 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
55	Tiyatro Topluluğu	Tiyatro Oyunu- Kadın Oyunları	NEF Konferans Salonu	08 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
56	Türk Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu	8 Mart Kadınlar Günü Etkinliği	Tıp Fakültesi	08 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
57	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Kan Bağış Kampanyası	Burhan Erdayı Kapalı Spor Salonu	08 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
58	Genç Tema Topluluğu	8 Mart Kadınlar Günü Etkinliği	Necatibey Eğitim Fakültesi Bahçesi	08 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
59	Borsa ve Yatırım Topluluğu	Teknik Gezi	Ankara	08-09 Mart 2018	Top.Öğr
60	Görsel Sanatlar Topluluğu	Sosyal Sor.Projesi-Minik Ellerde Ebru	VİP Salon	09 Mart 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
61	Uluslar arası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Söyleşi- Baunllywood Ünlü Daveti-Pera Grubu	NEF Konferans Salonu	09 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
62	Çevre Bilimleri ve Teknolojisi Topluluğu	Teknik Gezi	Bandırma Banvit A.Ş. Fabrikası	09 Mart 2018	Top.Öğr
63	Madenleri ve Madencilik Tanıtma Topluluğu	Teknik Gezi	Bigadiç Eti Maden Bor İşletmeleri	09 Mart 2018	Top.Öğr
64	Sualtı Sporları Topluluğu	Marmara Üniversitesi 2.Derin Akıntı Sempozyumuna Katılım	Marmara Üniversitesi	09-11 Mart 2018	Top.Öğr
65	Film İnceleme ve Yapım Topluluğu	Topluluk Kurulması	BAUN	10 Mart 2018	Top.Öğr
66	Dağcılık ve Kış Sporları Topluluğu	Kış Temel Eğitimi Kampı	Uludağ Maden Bölgesi	10 Mart 2018	Top.Öğr
67	Milli Savunma ve Teknoloji Topluluğu	Topluluk Kurulması	BAUN	10 Mart 2018	Top.Öğr
68	Türk Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu	Cinsel Sağlık Ve Üreme Sağlığı (SCORA) Kongresine Katılım	Antalya	10-12 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
69	Çevre Bilimleri ve Teknolojisi Topluluğu	Sosyal Sor.Projesi -İTÜ Suyun Gözyaşları Projesi	Fevzi Çakmak İlköğretim Okulu	12 Mart 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
70	Edebiyat, Kitap ve Münazara Topluluğu	Konferans-Mehmet Akif ve İstiklal Marşı	NEF Konferans Salonu	12 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
71	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Farkındalık-Sosyal Deney	Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları	12-16 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.

72	Matematik Topluluğu	Pi Günü Etkinliği	FEF Amfi Salon	14 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr. 30
73	Sağlıklı Yaşam Topluluğu	Ağaç Dikme Etkinliği	Çağış Kampüsü	14 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
74	Türk Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu	İrk Ayrımcılığıyla İlgili Sunum	Tıp Fakültesi	15 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
75	Edebiyat, Kitap ve Münazara Topluluğu	Konferans-Sorumluluk ve Mutluluk	NEF Konferans Salonu	15 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
76	Madenleri ve Madenciligi Tanıtma Topluluğu	Teknik Gezi	Balya Çinko-Kurşun Madeni Tesisleri	16 Mart 2018	Top.Öğr
77	Halkoyunları Topluluğu	Nevruz Kutlamaları-Halkoyunları Gösterisi	Çağış Kampüsü	21 Mart 2018	Top.Öğr
78	Türk Halk Müziği Öğrenci Korosu	Konser- Bitmeyen Ağıt-Çanakkale	Salih Tozan Kültür ve Sanat Merkezi	21 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.ve Blk Halkı
79	Kafkas Topluluğu	Nevruz Kutlamaları-Gösteri	Necatibey Eğitim Fakültesi Bahçesi	21 Mart 2018	Top.Öğr
80	Görsel Sanatlar Topluluğu	Ebru Günü	Ziraat Bankası Güzel Sanatlar Lisesi	21 Mart 2018	Top.Öğr.ve Lise Öğr.
81	Akademik Düşünce, Eğitim ve Medeniyet Topluluğu	Muhsin YAZICIOĞLU Anma Programı	NEF Konferans Salonu	23 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
82	Kütüphane Topluluğu	Kitap Okuma Etkinliği-Okuma, Değiştirir	FEF Bahçesi	28 Mart 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
83	Dağcılık ve Kış Sporları Topluluğu	Yaz Gelişim Eğitimi	Kepsut Nusret Köyü	31 Mart -01 Nisan 2018	Top.Öğr.
84	Endüstri Bilimleri ve Teknoloji Topluluğu	Teknik Gezi	Kocaeli Honda Türkiye A.Ş. ve İpragaz A.Ş. firmaları	03 Nisan 2018	Top.Öğr.
85	Üniversiteli Aktif Gençler Topluluğu	Geleneksel Türk Okçuluğu Kursu	Burhan ErdayıKapalı Spor Salonu	Çarşamba ve Cuma Günleri	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
86	Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Topluluğu	Söyleşi-Transaksyonel Analiz Çerçevesinde İletisimlerimize Yeniden Bakmak	NEF Konferans Salonu	04 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
87	Matematik Topluluğu	Anadolu Üniversitesi Matematik Noktasına Ziyaret	Eskişehir	04 Nisan 2018	Top.Öğr.
88	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Sos.Sor.Projesi - Ziyaret	Düvertepe Yatılı Bölge Bölge Okulu	07-08 Nisan 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
89	Toplumsal Düşünce Topluluğu	Sergi - Sanat ve Toplum-II "İçimizdeki Çizer-Hasan AYCIN"	Çağış Kampüsü Merkez Yemekhane	09-12 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
90	Görsel Sanatlar Topluluğu	Sos.Sor.Projesi -Minik Ellerde Ebru	Bigadiç Yeşildere Köyü İlköğretim Okulu	09 Nisan 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
91	Kütüphane Topluluğu	Film Gösterimi	Merkez Kütüphane	Çarşamba Günleri	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
92	Manevi Psikolojik Danışma Topluluğu	Konferans-Manevi Danışmanlıkta İhsan Modeli	NEF Konferans Salonu	10 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
93	2023 Düşünce ve Değerler Topluluğu	Stant Açma	Necatibey Eğitim Fakültesi	10 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
94	2023 Düşünce ve Değerler Topluluğu	Konferans- Sosyal Empati Buluşmaları -1- Alevilikte Temel Kavramlar	NEF Konferans Salonu	10 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.

95	İlim ve Medeniyet Topluluğu	Konferans- Modern Hayatın Çıkmazları ve Çözüm Yolları	NEF Konferans Salonu	11 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
96	Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Topluluğu	Söyleşi-Okulda Kısa Süreli Çözüm Odaklı Danışmanlık Uyg.	NEF Sınıfları	11 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
97	Akademik Düşünce, Eğitim ve Medeniyet Topluluğu	Sos.Sor.Projesi -Ziyaret	Firdevs Saraçoğlu Yaşlı Bakım Evin	11 Nisan 2018	Top.Öğr.
98	Çevre Bilimleri ve Teknolojisi Topluluğu	2.Çevre Teknolojileri ve Sektör Tanıtım" Paneli	Mühendislik Fakültesi amfi salonu	11 Nisan 2018	Top.Öğr.
99	Türk Kızılay Topluluğu	Sos.Sor.Projesi - Memleket Kokulu Kitaplar-Kitap Toplama Kampanyası	Çağış Kampüsü Merkez Yemekhane	11-13 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
100	Sualtı Sporları Topluluğu	16.Sualtı Günleri	Uludağ Üniversitesi	12-15 Nisan 2018	Top.Öğr.
101	Milli Savunma ve Teknoloji Topluluğu	Stant Açma	Fakülte/Y.O ve MYO ile Çağış Kampüsü Merkez Yemekhane	12-13 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
102	Merkez Tiyatro Topluluğu	Tiyatro Oyunu-Hayvan Çiftliği	NEF Konferans Salonu	13 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
103	Çevre Bilimleri ve Teknolojisi Topluluğu	Sos.Sor.Projesi -Ağaç Dikme Etkinliği	Naip ve Kalaycılar Köyleri	14 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
104	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Sos.Sor.Projesi - Rengarenk Projesi	Sındırgı Yüreğil İlköğretim ve Ortaöğretim Okulu	14-15 Nisan 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
105	Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Bilimsel Toplantı ve Konferans-Majör İlaç ve Kozmetik Günleri	Fen-Edebiyat Fakültesi Amfi Salonu	16-17 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
106	Milli Savunma ve Teknoloji Topluluğu	Stant Açma	Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları ile Çağış Kampüsü Merkez Yemekhane	16-20 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
107	Merkez Tiyatro Topluluğu	3.Merkez Tiyatro Festivali	NEF Konferans Salonu	16-21 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
108	Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Topluluğu	Söyleşi-PDR Alanında Yaratıcı Düşünce Uyg.	NEF Sınıfları	18 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
109	Yeniler Topluluğu	Konferans-Hikayelerle Anadolu İrfanı	Salih Tozan Kültür Merkezi	18 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
110	2023 Düşünce ve Değerler Topluluğu	Stant Açma	Merkez Yemekhane	18 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
111	Müzik Topluluğu	Caz Konseri	Avlu Güney Salonu	18 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.ve Blk Halkı
112	Milli Diriliş Topluluğu	Stant Açma	Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları	18-19 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.
113	Radyo ve İletişim Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Ziyaret	Hotaşlar İlköğretim Okulu	20 Nisan 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
114	LÖSEV Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Broşür Dağıtma	İlimiz Toplu Taşıma Merkezi	20-21 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.ve Blk Halkı
115	Tıp Fakültesi Bilimsel Araştırma Topluluğu	1.Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi	Çağış Kampüsü Kongre ve Kültür Merkezi	21-23 Nisan 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.

116	Dağcılık ve Kış Sporları Topluluğu	XV.Kaynaklar Kaya Tırmanış Şenliğine Katılım	Dokuz Eylül Üniversitesi	21-23 Nisan 2018	Top.Öğr. 32
117	SKS	Türkiye Koç Spor Fest Üniversite Oyunları-Triatlon Müsabakası	Çağış Kampüsü	24 Nisan 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
118	Endüstri Bilimleri ve Teknoloji Topluluğu	Bilimsel Toplantı ve Konferans-ICEO'18 Sektör Günleri	Ayvalık Küçükköy Kültür Merkezi	20-24 Nisan 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
119	SKS-Briç Topluluğu	Türkiye Koç Spor Fest Üniversite Oyunları-Briç Müsabakası	Çağış Kampüsü	24 Nisan 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
120	SKS	Türkiye Koç Spor Fest Üniversite Oyunları-KONSER-Şebnem Ferah	Çağış Kampüsü	24 Nisan 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
121	SKS	Türkiye Koç Spor Fest Üniversite Oyunları-Salon Futbolu Müsabakası	Çağış Kampüsü	24 Nisan 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
122	Türk İslam Medeniyeti Araştırmaları Topluluğu	Stant Açma	Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	24 Nisan 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
123	Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Topluluğu	Söyleşi- Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite	NEF Sınıfları	25 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr
124	Radio ve İletişim Topluluğu	Ağaç Dimimi	Çağış Kampüsü	25 Nisan 2018	Top.Öğr
125	Borsa ve Yatırım Topluluğu	İşletme ve Ekonomi Zirvesi	İdari Bilimler Fakültesi	26 Nisan 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
126	Vizyon Tasarım ve Teknoloji Topluluğu	Konferans-Vizyon ve Tasarım	Mimarlık Fakültesi C205 nolu Konferans Salonu	26 Nisan 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
127	Milli Diriliş Topluluğu	Uluslararası Öğrenci Sempozyumu	NEF-Konferans Salonu	26-27 Nisan 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
128	Radio ve İletişim Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Ziyaret	Naciye Kabakçı Anaokulu	27 Nisan 2018	Top.Öğr
129	Sualtı Sporları Topluluğu	Dalıcı Eğitimleri	Ayvalık	28-29 Nisan 2018	Top.Öğr.
130	Müzik Topluluğu	Canik Uluslararası Müzik Festivali' ne Katılım	Samsun	26-28 Nisan 2018	Top.Öğr.
131	Turizm ve Seyahat Topluluğu	I.Turizm Rehberliği Kongresi	Turizm Fakültesi	27-28 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr
132	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Ulusal Atak Projesi	Balıkesir merkezi ve Ayvalık	26-29 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr
133	Dağcılık ve Kış Sporları Topluluğu	Balıkesir Kaya Tırmanış Festivali	Kepsut Nusret Köyü	27-29 Nisan 2018	Top.Öğr
134	Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Bilimsel Toplantı ve Konferans-Kampta Kariyer	Burhaniye Ören	27-29 Nisan 2018	Top.Öğr
135	Türk Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Sağlık İçin Harekete Geç	Değirmen Boğazı Mevkii	28 Nisan 2018	Top.Öğr
136	Türk Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu	Carcinos Sempozyumu' na Katılım	Gazi Üniversitesi	28 Nisan 2018	Top.Öğr

137	Sualtı Sporları Topluluğu	Bir Yıldız Dalıcı Eğitimleri	Ayvalık	28-29 Nisan 2018	Top.Öğr.  33
138	Türk Halk Müziği Öğrenci Korusu	THM Konser-Ege Zeybekleri	Salih Tozan Kültür ve Sanat Merkezi	30 Nisan 2018	Top.Öğr.Üniv. Öğr.ve Blk Halkı
139	Edebiyat, Kitap ve Münazara Topluluğu	Konferans-Sorumluluk ve Mutluluk İlişkisi	NEF-Konferans Salonu	30 Nisan 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
140	Görsel Sanatlar Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Ebru Etkinliği	Atatürk İlköğretim Okulu'	30 Nisan 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
141	Merkez Tiyatro Topluluğu	Tiyatro Oyunu- Modern Mağara Çocuğu TEK	NEF-Konferans Salonu	02 Mayıs 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
142	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Kısa Film Gösterimi- Engelli Farkındalığına Yönelik	NEF-Konferans Salonu	04 Mayıs 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
143	Genç Tema Topluluğu	Ekolojik Okuryazarlık Sunumu ve Doğada Gözlem	Mehmet Şerif Eğinlioğlu İlköğretim Okulu	08 Mayıs 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
144	LÖSEV Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Stant Açma-LÖSEV Ürünleri Satışı	Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi	10 Mayıs 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
145	Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Yarışma-StarturWeekend Güney Marmara	BUBYO	04-06 Mayıs 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
146	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	12.Engelsiz Üniversiteler Çalıştayına Katılım	Hacettepe Üniversitesi	10-11 Mayıs 2018	Top.Öğr
147	Genç Tema Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Bisiklet Sürüşü- "Kömürü Değil, Yaşamı Seç"	Balıkesir	12 Mayıs 2018	Top.Öğr
148	Türk Kızılay Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Kitap Bağıışı	Havran Kalabak İlköğretim Okulu	12-14 Mayıs 2018	Top.Öğr
149	Merkez Tiyatro Topluluğu	Tiyatro Festivaline Katılım	Ankara Üniversitesi	25-31 Mayıs 2018	Top.Öğr
150	Tüm Topluluklar	Stant Açma	Merkez Yemekhane	09-10 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
151	Tüm Topluluklar	Stant Açma	NEF	09-10 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
152	Üniversiteli Aktif Gençler Topluluğu	Geleneksel Türk Okçuluğu" Kursu	Çağış Kampüsü	01 Ekim-31 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
153	Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendislik Topluluğu	IEEE DAY Kutlamaları ve Topluluk Tanıtımı	Çağış Kampüsü	03 Ekim 201	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
154	Briç Topluluğu	Briç Eğitimi	NEF-Sosyal Tesisler	2018-2019 eğitim-öğretim yılı	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
155	Latin Dansları Topluluğu	Dans Eğitimi	Nef Kapalı Spor Salonu	2018-2019 eğitim-öğretim yılı	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
156	Üniversiteli Aktif Gençler Topluluğu	Okçuluk Gösterisi	Çağış Kampüsü	09 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
157	Tiyatro Topluluğu	Çalışma	NEF-Konferans Salonu	2018-2019 eğitim-öğretim	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
158	SKS-NEF	Çalışma -Türk Sanat Müziği Personel Korusu	NEF-Sosyal Tesisler	2018-2019 eğitim-öğretim yılı	Üniv.Personeli

159	SKS-NEF	Çalışma -Türk Halk Müziği Personel Korosu	NEF-Sosyal Tesisler	2018-2019 eğitim-öğretim yılı	Üniv.Personali
160	Dağcılık ve Kış Sporları Topluluğu	4.Sultan Dağı Adem KURT' u Anma Zirve Tırmanışı Şenliği	Afyon Kocatepe Üniversitesi	06-09 Ekim 2018	Top.Öğr .
161	Vizyon Tasarım ve Teknoloji Topluluğu	Tanışma Gecesi	Balıkesir Jazz Cafe	11 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
162	Ombudsmanlık Topluluğu	Çalışmaya Katılım-Ombudsmanlık Öğrenci Toplulukları 2018 Yılı Çalıştayı	Ankara	15-16 Ekim 2018	Top.Öğr.
163	SKS	Topluluk Kurulması-Genç Liderler Topluluğu	BAUN	12/10/2018	Top.Öğr.
164	SKS	Topluluk Kurulması-Korfboll Topluluğu	BAUN	12/10/2018	Top.Öğr.
165	SKS	Topluluk Kurulması-Tiyatro Piyas Doğaçlama Topluluğu	BAUN	12/10/2018	Top.Öğr.
166	SKS	Topluluk Kurulması-Veteriner Fakültesi Bilimsel Farkındalık ve Gelişim Topluluğu	BAUN	12/10/2018	Top.Öğr.
167	SKS	Topluluk Kurulması-Yaratıcı Yazarlık ve Uygulamalı Edebiyat Topluluğu	BAUN	12/10/2018	Top.Öğr.
168	Vizyon Tasarım ve Teknoloji Topluluğu	Konferans- Portfolyo Nasıl Hazırlanır	Mimarlık Fakültesi Amfi Salonu	18 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
169	Halkoyunları Topluluğu	Bilgilendirme Toplantısı	NEF-Konferans Salonu	18 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
170	Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendislik Topluluğu	Teknik Gezi-Bursa Prysmian Group Kablo Fabrikası	Bursa	19 Ekim 2018	Top.Öğr.
171	Endüstri Bilimleri ve Teknoloji Topluluğu	Bilimsel Toplantı ve Konferans-"İnsan 4.0"	Müh.Fak.Amfi Salonu-Ayvalık Küçükköy Kültür Merkezi	19-20 Ekim 2018	Top.Öğr.
172	Matematik Topluluğu	Toplantı	NEF-Konferans Salonu	19 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
173	Yaratıcı Yazarlık ve Uygulamalı Edebiyat Topluluğu	Tanıtım Standı	NEF, FEF, Müh. Fak., Mimarlık Fak. Merkez Yemekhane	19-26 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
174	Bisiklet Topluluğu	Bisiklet Sürüşü	Çağış Köyü ve Kampüs	21 Ekim 2018	Top.Öğr.
175	Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendislik Topluluğu	Konferans-Cafe TeaWiety	Mühendislik Fakültesi Amfi Salonu	26 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
176	Korfbol Topluluğu	Tanıtım Standı	Merkez Yemekhane-NEF	31 Ekim 2018-01 Kasım 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
177	Sualtı Topluluğu	Bir Yıldız Dalıcı Eğitimi ve Tecrübe Dalışı	Ayvalık	21-22 Ekim 2017	Top.Öğr.

178	Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendislik Topluluğu	Yarışmaya Katılım: İztech Roboleague 2018	İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü	21-22 Ekim 2018	Top.Öğr. ³⁵
179	Manevi Psikolojik Danışma Topluluğu	Konferans-Palyatif Bakımda Manevi Danışmanlık	NEF-Konferans Salonu	23 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
180	Atlı Spor Topluluğu	Toplantı-Genç Nesiller Geleneksel Sporları Öğreniyor" adlı Proje Hk.	Veteriner Fakültesi Amfi 2	25 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
181	Ombudsmanlık Topluluğu	Seminer-Ombudsmanlık	NEF-Konferans Salonu	26 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
182	Görsel Sanatlar Topluluğu	Ebru ve Resim Etkinliği	NEF	26 -28 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
183	Atatürkçü Düşünce Topluluğu	Cumhuriyet Yürüyüşü	Çağış Kampüsü	30 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
184	Aktif Yaşam Topluluğu	Konser-Grup Konsantre	NEF-Konferans Salonu	31 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
185	Film İnceleme ve Yapım Topluluğu	Tanıtım Standı	Çağış Kampüsü Merkez Yemekhane	30-31 Ekim 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
186	Korfbol Topluluğu	Tanıtım Standı	Çağış Kampüsü Merkez Yemekhane	31 Ekim 2018-01 Kasım 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
187	Film İnceleme ve Yapım Topluluğu	Tanıtım Standı	NEF	02 Kasım 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
188	LÖSEV Topluluğu	Tanıtım Standı	NEF	02-06 Kasım 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
189	Korfbol Topluluğu	Tanıtım Standı	NEF	06-07 Kasım 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
190	Kütüphane Topluluğu	Film Gösterimi	Çağış Kampüsü Merkez Kütüphane	Çarşamba Günleri	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
191	Robot Topluluğu	Arduino ve Robotik Kodlama Eğitimi	NEF Derslik	01 Kasım 2018-15 Ocak 2019	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
192	Endüstri Bilimleri ve Teknoloji Topluluğu	Teknik Gezi-Zorlu Jeotermal Enerji Elektrik Üretim A.Ş.	Manisa	02 Kasım 2018	Top.Öğr.
193	Korfbol Topluluğu	Korfbol Tanıtımı	Açı Koleji	02 Kasım 2018	Top.Öğr.O.Ö.Öğr.
194	Bisiklet Topluluğu	Bisiklet Sürüşü	İlimiz Köyleri	03 Kasım 2018	Top.Öğr
195	Tiyatro Piyes Doğaçlama Topluluğu	Tanıtım Standı	Merkez Yemekhane-NEF	05-06 Kasım 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
196	Film İnceleme ve Yapım Topluluğu	Film Gösterimi-The Truman Show	NEF-Konferans Salonu	07 Kasım 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
197	LÖSEV Topluluğu	Tanıtım Standı	Çağış Kampüsü Merkez Yemekhane	09 Kasım 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
198	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Rengarenk Projesi	Karamanköy Mehmetçik İlköğretim Okulu	10 Kasım 2018	Top.Öğr.İ.Ö.Öğr.
199	Türk İslam Medeniyeti Araştırmaları Topluluğu	Resim Sergisi (10 Kasım)	Çağış Kampüsü Merkez Yemekhane	10 Kasım 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.

200	Türk İslam Medeniyeti Araştırmaları Topluluğu	10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü etkinliği	NEF Bahçesi	10 Kasım 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
201	Tıp Fakültesi Bilimsel Araştırma Topluluğu	Ulubat 2018 Genel Kurul Toplantısına Katılım	Hacettepe Üniversitesi	10-11 Kasım 2018	Top.Öğr
202	LÖSEV Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Kansere Karşı Farkındalık Standı	Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi	15 Kasım 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
203	Türk Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu	Barış Temalı Film Gösterimi	NEF-Konferans Salonu	21 Kasım 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
204	Türk Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Diyabet Farkındalığı	15 Temmuz Demokrasi Meydanı ile Toplu Taşıma Merkezi	24 Kasım 2018	Top.Öğr. ve Blk Halkı
205	Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendislik Topluluğu	Sergi-Kadına Yönelik Şiddete Farkındalık	Avlu Kongre ve Kültür Merkezi	25 Kasım 2018	Top.Öğr. ve Blk Halkı
206	Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendislik Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Bilimsel Deneyler	Hasan Basri Çantay İlköğretim Okulu'	30 Kasım 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O.Öğr.
207	Gastronomi Topluluğu	Gezi -SİRHA İstanbul Gastronomi Fuarı	İstanbul	01 Aralık 2018	Top.Öğr.
208	Milli Savunma ve Teknoloji Topluluğu	Teknik Gezi	Türk Havacılık ve Uzay Sanayi Ankara	01 Aralık 2018	Top.Öğr.
209	Atatürkçü Düşünce Topluluğu	Konferans- Demokrasi ve Eğitim	Balıkesir Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Odası Konferans Salonu	01 Aralık 2018	Top.Öğr
210	Toplumsal Düşünce Topluluğu	Konferans- Sağlık ve Toplum "Bilinçli Gıda Tüketimi	FEF Amfi	04 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
211	Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendislik Topluluğu	İnovasyon ve Teknoloji Günü (İNTEK 18')	Mühendislik Fakültesi Amfi Salonu	05 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
212	Tiyatro Piyes Doğaçlama Topluluğu	Tanışma Toplantısı	NEF-Konferans Salonu	05 Aralık 2018	Top.Öğr
213	Satranç Topluluğu	Satranç Eğitimi	NEF-Sosyal Tesisler	2018-2019	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
214	Türk Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Konferans 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü Farkındalık Etkinliği	NEF-Konferans Salonu	06 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Blk Halkı
215	Aktif Yaşam Topluluğu	Söyleşi- Fenerbahçe Spor Kulübü Tercümanı Samet GÜZEL	NEF-Konferans Salonu	06 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
216	Veteriner Fakültesi Bilimsel Farkındalık ve Gelişim Topluluğu	Veteriner Fakültesi 1.Bilgi Yarışması	Veteriner Fakültesi	07 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
217	Film İnceleme ve Yapım Topluluğu	Film Gösterimi-Limitless	NEF-Konferans Salonu	07 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.

218	Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Balıkesir Gelişim Okulu Eğitim Planı (BALGELO-Balgençler) Projesi	NEF-Konferans Salonu	07 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
219	Sualtı Sporları Topluluğu	Dalış Etkinliği	Kaş	07-09 Aralık 2018	Top.Öğr.
220	Balıkesir Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Çocuk Köyü- Çocuk hak ve İstismarı hk	Çocuk Köyü	08 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
221	Bisiklet Topluluğu	Bisiklet Sürüşü	Kepsut	08 Aralık 2018	Top.Öğr.
222	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Rengarenk Projesi	Balıkesir Turplu İlköğretim Okulu	08 Aralık 2018	Top.Öğr.
223	Sinema ve Fotoğrafçılık Topluluğu	Fotoğraf Eğitim Gezisi	Bursa ve Gölyazı	08 Aralık 2018	Top.Öğr.
224	Dağcılık ve Kış Sporları Topluluğu	Günübirlik Yürüyüş	Sındırgı Çoturtepe Köyü	09 Aralık 2018	Top.Öğr.
225	Radyo ve İletişim Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Davet Gökçeyazı İlköğretim Okulu	NEF	10 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
226	Satranç Topluluğu	Tanıtım Standı	Merkez Yemekhane	10 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
227	Balıkesir Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Meme Kanseri Farkındalığı	Esas 10 Burda Alışveriş Merkezi	10 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Blk Halkı
228	Bilim Kurgu ve Fantastik Edebiyat Topluluğu	Tanıtım Standı	Merkez Yemekhane	10-12 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
229	Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Bilimsel Toplantı ve Konferans- Majör- Respect	Kongre ve Kültür Merkezi	11-12-13 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
230	Endüstri Bilimleri ve Teknoloji Topluluğu	Geleneksel Gelişim Günleri (3G)	Mühendislik Fakültesi Amfi Salonu	12 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
231	Türk İslam Medeniyetleri Araştırmaları Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Mavi Kapak Toplama Kampanyası	Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları	2018-2019 eğitim-öğretim yılı	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
232	Aktif Yaşam Topluluğu	Teknik Gezi- Manisa Vestel Fabrikası	Manisa	12 Aralık 2018	Top.Öğr.
233	Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Bilimsel Toplantı ve Konferans- Majör- Respect	Kongre ve Kültür Merkezi	11-12-13 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
234	Dağcılık ve Kış Sporları Topluluğu	Dağcılık Temel Teorik Eğitimi	NEF-Konferans Salonu	13-14 Aralık 2018	Top.Öğr.
235	Mimarlık ve Tasarım Topluluğu	Seminer-Projelerde Cam Seçim Kriterleri	Mimarlık Fakültesi C205 no' lu salon	13 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
236	Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu	Konser-PİİZ Grubu	NEF-Konferans Salonu	14 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
237	Radyo ve İletişim Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Bigadiç Elyapan İlköğretim Okulu Ziyareti	Bigadiç Elyapan İlköğretim Okulu	14 Aralık 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
238	Dağcılık ve Kış Sporları Topluluğu	Dağcılık Temel Teorik Eğitimi	İsmail Akçay Spor Komp. Tırmanış Duvarı	13-16 Aralık 2018	Top.Öğr.

239	Aktif Yaşam Topluluğu	Teknik Gezi -İstanbul Sahibinden.com ile Yemeksepeti Park	İstanbul	14 Aralık 2018	Top.Öğr. 38
240	Türk Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu	İnsan Hakları ve Barış Kış Kampı Katılımı	Ankara	14-16 Aralık 2018	Top.Öğr.
241	Robot Topluluğu	Teknik Gezi-AkınSoft Robot Fabrikası	Konya	15 Aralık 2018	Top.Öğr.
242	Bisiklet Topluluğu	Bisiklet Sürüşü	İlimiz Pamukçu Mahallesi	15 Aralık 2018	Top.Öğr.
243	Borsa ve Yatırım Topluluğu	Konferans-Kısa Günün Karı-2	İ.İ.B.Fakültesi Şehit Burak Cantürk Amfi Salonu	17 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
244	Radyo ve İletişim Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Tozlu Raflardan Minik Ellere 12	Iğdır Pirli İlköğretim Okulu	17 Aralık 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
245	Genetik Araştırma Topluluğu	Konferans-Kariyer Gelişiminde Girişimcilik Örnekleri	FEF Amfi Salon	17 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
246	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Tozlu Raflardan-Nar Projesi	Edip Gürcün İlköğretim Okulu	17 Aralık 2018-10 Mayıs 2019	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
247	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Nar Projesi	Edip Gürcün İlköğretim Okulu'	17 Aralık 2018-10 Mayıs 2019	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
248	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Hayallerin Gücü Adına" Projesi	Fevzi Çakmak İlköğretim Okulu	18 Aralık 2018-04 Ocak 2019	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
249	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Ziyaret	Balıkesir Yaşlı Bakım Rehabilitasyon Merkezi	20 Aralık 2018	Top.Öğr.
250	Radyo ve İletişim Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Okul Boyama	Naciye Kabakçı Anaokulu	20-27 Aralık 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
251	Film İnceleme ve Yapım Topluluğu	Film Gösterimi-Green Mile	NEF-Konferans Salonu	21 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
252	Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendislik Topluluğu	Teknik Gezi	Bekkiler Metal A.Ş., Savaşlar Ltd.Şti., Fer-Çelik Bisiklet	21 Aralık 2018	Top.Öğr.
253	Türk İslam Medeniyetleri Araştırmaları Topluluğu	Konferans-Üniversitelerde Terör ve Fırat Yılmaz ÇAKIROĞLU	NEF-Konferans Salonu	22 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
254	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Sos.Sor.Projesi-Rengarenk Projesi	Bigadiç Emirler İlköğretim Okulu	22 Aralık 2018	Top.Öğr.ve İ.Ö.O. Öğr.
255	Dağcılık ve Kış Sporları Topluluğu	Yürüyüş	Susurluk Çataldağ Mevkii Serçeören Köyü	23 Aralık 2018	Top.Öğr.
256	Milli Savunma ve Teknoloji Topluluğu	Teknik Gezi-İzmir SMS Defence Savunma Sanayi Fabrikası	İzmir	24 Aralık 2018	Top.Öğr.
257	Endüstri Bilimleri ve Teknoloji Topluluğu	Söyleşi-Kampüste Ünlü Var Cansu DERE	Müh.Fak. Amfi Salon	25 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
258	Türk Halk Müziği Öğrenci Korusu	Konser-"Anadolu" nun Sevilen Türküleri"	Salih Tozan Kültür ve Sanat Merkezi	26 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Blk Halkı

259	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Film Gösterimi-Toplumsal Farkındalığına yönelik	NEF-Konferans Salonu	26 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
260	Türk İslam Medeniyetleri Araştırmaları Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Mavi Kapak Toplama Kampanyası	Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları	26 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
261	Manevi Psikolojik Danışma Topluluğu	Konferans-Manevi Danışmanlığın Sosyolojik Temelleri	NEF-Konferans Salonu	27 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
262	Türk Kızılay Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Göçmenler Günü Etkinliği	İlimiz Kırsal Mahalleleri	27 Aralık 2018	Top.Öğr
263	Türk Kızılay Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Şehit Aileleri Ziyareti	İlimiz Kırsal Mahalleleri	27 Aralık 2018	Top.Öğr
264	Türk Kızılay Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Yoksullara Yardım Haftası Etkinliği	İlimiz Kırsal Mahalleleri	27 -31 Aralık 2018	Top.Öğr.
265	Veteriner Fakültesi Bilimsel Farkındalık ve Gelişim Topluluğu	Tanıtım Standı	Veteriner Fakültesi	28 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr
266	Toplum Gönüllüleri Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Mutlu Patiler Projesi	Balıkesir İvrindi Hayvan Barınağı	28 Aralık 2018	Top.Öğr.
267	Bilgisayar ve İnternet Topluluğu	Konferans- Google Adwords ile Reklamlar ve Kazanımlar	NEF-Konferans Salonu	28 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
267	LÖSEV Topluluğu	LÖSEV Standı Açma	Uygulama ve Araş.Hast.	28 Aralık 2018	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.
268	2023 Düşünce ve Değerler Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Şehit Ailesi Ziyareti	Bigadiç Bademli Mahallesi	29 Aralık 2018	Top.Öğr.
269	Atatürkçü Düşünce Topluluğu	100. Yıla Girerken Atatürk Sempozyumu' na Katılım	Boğaziçi Üniversitesi	29-30 Aralık 2018	Top.Öğr.
270	Bisiklet Topluluğu	Bisiklet Sürüşü	Değirmen Boğazı Mesire Alanı	30 Aralık 2018	Top.Öğr.
271	Türk Kızılay Topluluğu	Sos.Sor.Projesi- Okuma Kitabı Dağıtım Etkinliği	Kepsut, Dursunbey ve Sındırgı	31 Aralık 2018- 07 Ocak 2019	Top.Öğr.ve Üniv. Öğr.

BESLENME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Başkanlığımız; 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı Kanun'la değişik 46. ve 47.maddeleri uyarınca kurulmuş ve teşkilatlanması, yönetimi, çalışmaları, görevlilerin yetki ve sorumluluklarına ilişkin genel hükümler, 03.02.1984 tarih ve 18301 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği'nde belirtilmiştir.

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 07.10.1983 tarih ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 32. Maddesi ile Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı'nın kontrol ve koordinesinde, öğrencilerin ve personelin spor, kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak faaliyetleri düzenlemektir.

Yükseköğretim Kurumları Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği'nin 10. Maddesi (c) fıkrası ve 15. Maddesi (a) fıkrası kapsamında Dairede; Sosyal Hizmetler olarak "Öğrencilerin barınma, beslenme, burs ve kredi gibi temel ihtiyaçlarının karşılanması için gerekli hizmetleri sağlamak, bu hizmetleri sunan kuruluşlarla işbirliği yaparak hizmetin daha iyi yürütülmesini sağlamak ve yurt kantin ve kafeteryalarının en iyi şekilde hizmet vermesini sağlamak" ifadeleri doğrultusunda aşağıdaki hizmetler yürütülmüştür:

- Beslenme, büyüme, gelişme ve sağlık için gerekli olan besin ve besin öğelerinin vücuda alınmasıdır. Yeterli-dengeli beslenme ise bu öğeleri içeren gıdaların insanların sağlıklı gelişmesi ve sağlığının korunması için bilimin belirlediği ve önerdiği miktarlarda tüketilmesidir.
 - Üniversitemizde Beslenme Hizmetleri, Başkanlığımız denetiminde **NET YEMEKÇİLİK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ** tarafından Çağış Yerleşkesinde bulunan mutfakta pişirilerek Üniversitemiz merkez ve ilçelerdeki fakülte/yüksekokul/meslek yüksek okullarında bulunan yemekhanelerde akademik personel, idari personel ve öğrencilere sunulan öğle ve akşam yemeğinin yemekhanelere taşınması, servisi, servis öncesi ve sonrası temizlik hizmetleri kapsamında yürütülmektedir.
 - Personel ve öğrencilerimizin beslenme ihtiyaçları 16 adet yemekhanede sunulan hizmetler ile karşılanmaktadır.
 - 3 adet yemekhanede Alt Yüklenici firma ile öğle ve akşam yemeği hizmeti verilmektedir.
 - Başkanlığımızın 25.01.2017 tarih ve 56628289-730.03.02.-E.3661 sayılı yazısı doğrultusunda, Üniversitemiz Yönetim Kurulu'nun 27.01.2017 tarih ve 2017/3-9 sayılı kararı ile Akıllı Kart Sistemi Uygulamaları doğrultusunda 01.02.2017 tarihinde Çağış Kampus yemekhanesinden başlayarak aşama aşama ilçeler ve diğer yemekhanelerde 07.04.2017 tarihinden itibaren Akıllı Kart sistemine geçilmiştir.
- Yemek Hizmetleri Rektörlük Makamının oluru ile oluşturulmuş olan;
- Yemekhane ve Mutfak Denetleme Komisyonu
 - Menü Planlama Komisyonu
 - Muayene ve Kabul Komisyonu
 - Kontrol Teşkilatı
 - Et Denetimi için Rektör oluru ile görevlendirilmiş Dr.Öğr. Üyesi Mehmet CAN tarafından denetlenmektedir.
- Ayrıca merkezde ve ilçelerde bulunan yemekhanelerde ise Müdür, Müdür Yardımcısı ve Sekreterden oluşturulmuş komisyonlarca denetim yapılmaktadır.
- Geçmiş yıllarda da olduğu gibi dairemiz bütçesinin en büyük bölümünü beslenme hizmetleri kapsamaktadır.

Tablo 1. BAUN 3 yıllık Yemek Sayıları (Merkez – İlçeler Dağılımı)

YIL	2016	2017	2018
Merkez Yemek Adedi	868.097	832.885	728.967
İlçeler Yemek Adedi	163.317	121.499	108.203
Toplam Yemek Adedi	1.031.414	954.384	837.170

Tablo 2. BAUN 3 yıllık Yemek Sayıları (Öğrenci - Personel Dağılımı)

YIL	2016	2017	2018
Personel Yemek Adedi	68.348	52.065	51.723
Öğrenci Yemek Adedi	963.066	902.319	785.447
Toplam Yemek Adedi	1.031.414	954.384	837.170

İDARİ VE SOSYAL İŞLER

Yükseköğretim Kurumları Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Usul ve Esasları Yönergesi ve yükseköğretim kurumlarında 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 46.maddesine göre kısmi zamanlı olarak geçici işlerde çalıştırılabilecek öğrencilerin sayılarının belirlenmesi, öğrencilerin seçimi, işe başlatılması, haftalık çalışma süreleri ile diğer hususları belirlemek amacıyla düzenlemiştir. Bu Usul ve Esaslar, 2547 sayılı Kanunun 46 ncı maddesinin 5917 sayılı Kanunun 20 nci maddesiyle değişik son fıkrası hükmüne dayanılarak hazırlanmıştır.

- Birimlerin kısmi zamanlı çalıştırılabilecekleri öğrenci sayıları; birimlerin yerine getirmek zorunda oldukları görevler, birimlerin özelliği, insan kaynakları ihtiyacı ile kısmi zamanlı

öğrenci çalıştırma maliyeti ve bütçe imkanları dikkate alınarak Başkanlığımızca birimler itibariyle belirlenerek Rektörün onayına sunulur.

- Amaç öğrencilerimizin ders saati dışındaki boş zamanlarında ilgi ve yetenekleri doğrultusunda geçici işlerde çalıştırılarak, hem maddi kazanç hem de uygulama becerisi kazanmaları sağlanarak iş disiplini edinmiş üretken bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmaktır.
- Yükseköğretim kurumlarında kısmi zamanlı olarak geçici işlerde çalıştırılan ve işçi sayılmayan öğrenciye denir.
- Ön lisans, lisans ve lisansüstü (tezsiz ve özel öğrenci hariç) programlarından herhangi birine kayıtlı olan, normal eğitim-öğretim süresi içerisinde öğrenim gören ve disiplin cezası almamış öğrencilerimiz kısmi zamanlı öğrenci olarak Üniversitemizde görev yapabilirler
- 5917 sayılı Kanunun 20. maddesi gereği, kısmi zamanlı olarak çalıştırılan öğrencilere bir saatlik çalışma karşılığı ödenecek ücret, 4857 sayılı İş Kanunu gereğince 16 yaşından büyük işçiler için belirlenmiş olan günlük brüt asgari ücretin dörtte birini geçemez.
- Ücretlendirme günlük 3 saatten haftada 5 iş günü olmak üzere toplam 15 saat, aylık ise 60 saat üzerinden hesaplanmaktadır. Ödenecek ücret vergiler ve sigorta primleri çıktıktan sonra net olarak ödenir.

2018 Eylül ayı itibariyle başlamış olan öğrencilere Brüt : 366,00.- 308,32.-TL net maaş ödenmektedir.

2018 YILI AYLARA GÖRE KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ MAAŞ ÖDEMELERİ

	AYLAR	ÇALIŞAN ÖĞRENCİ SAYISI	ÖDENEN TUTAR
1	OCAK	134	35.176,57
2	ŞUBAT	265	81.401,13
3	MART	271	81.792,64
4	NİSAN	260	80.371,42
5	MAYIS	230	64.308,93
6	HAZİRAN	51	14.394,56
7	TEMMUZ	64	18.679,68
8	AĞUSTOS	58	11.085,53
9	EYLÜL		
10	EKİM	195	34.070,33
11	KASIM	196	69.181,87
12	ARALIK	195	69.643,94
	TOPLAM		560.106,60

KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ ÇALIŞTIRABİLECEK BİRİMLERİN KONTENJANLARI		
S.N.	OKUL ADI	2018-2019
1.	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	8
2.	GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	2
3.	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	4
4.	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	2
5.	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	8
6.	MİMARLIK FAKÜLTESİ	2
7.	NECATİBEY EĞİTİM FAKÜLTESİ	8
8.	TIP FAKÜLTESİ	8+8
9.	TURİZM FAKÜLTESİ	4
10.	VETERİNER FAKÜLTESİ	3
11.	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	3
12.	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	4
13.	BURHANİYE UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU	4

14.	ALTINOLUK MESLEK YÜKSEKOKULU	1
15.	AYVALIK MESLEK YÜKSEKOKULU	1
16.	BALIKESİR MESLEK YÜKSEKOKULU	8
17.	BİGADIÇ MESLEK YÜKSEKOKULU	1+3
18.	BURHANIYE MESLEK YÜKSEKOKULU	1
19.	DURSUNBEY MESLEK YÜKSEKOKULU	-
20.	EDREMİT MESLEK YÜKSEKOKULU	2
21.	EDREMİT SİVİL HAVACILIK MESLEK YÜKSEKOKULU	1
22.	HAVRAN MESLEK YÜKSEKOKULU	1
23.	İVRİNDİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	1+1
24.	SAVAŞTEPE MESLEK YÜKSEKOKULU	1
25.	SINDIRGI MESLEK YÜKSEKOKULU	1
26.	SUSURLUK MESLEK YÜKSEKOKULU	1
27.	KEPSUT MESLEK YÜKSEKOKULU	1+1
28.	FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ	2+2
29.	SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ	1
30.	SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ	2+2
	TOPLAM	103

	GENEL SEKRETERLİK	
31.	YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	3
32.	BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ	3
33.	BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI	6+2
34.	İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI	3+1
35.	KÜTÜPHANE VE DÖKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI	4
36.	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI	5
37.	PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI	2+2
38.	SAĞLIK-KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	25
39.	STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI	4
40.	YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI	2
41.	BASIMEVİ MÜDÜRLÜĞÜ	1
42.	ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ FEF	2
43.	ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ NEF	2
44.	BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ	2
45.	BİLGİ İŞLEM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ (OTOMASYON)	3
46.	ULUSLAR ARASI İLİŞKİLER ARAŞTIRMA ve UYGULAMA MERKEZİ MÜD.	3
47.	MANEVİ VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜD.	1+1
48.	BİLİM VE TEKNOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜD.	2
49.	İBN-İ HALDUN SOSYAL POLİTİKALAR ARAŞTIRMA UYGULAMA MERKEZİ MÜD.	1
50.	SÜREKLİ EĞİTİM ARAŞTIRMA UYGULAMA MERKEZİ MÜD.	2
51.	UZAKTAN EĞİTİM ARAŞTIRMA UYGULAMA MERKEZİ MÜD.	-
52.	KARİYER GELİŞTİRME ARAŞTIRMA UYGULAMA MERKEZİ MÜD.	1
53.	TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜD.	2
54.	TURİZM ARAŞTIRMA ve UYGULAMA MERKEZİ MÜD.	1
55.	PROJE KOORDİNASYON OFİSİ BİRİMİ	2
56.	HAYVANCILIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ	2
	TOPLAM	90
	GENEL TOPLAM	193

SATINALMA BİRİMİ

Başkanlığımız Satınalma Biriminde 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı Kanun'la değişik 47. maddeleri uyarınca kurulmuş ve teşkilatlanması, yönetimi, çalışmaları, görevlilerin yetki ve sorumluluklarına ilişkin genel hükümler kapsamında Satınalma İşlemleri yapılmaktadır.

- Üniversitemiz Enstitü, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları öğrencilerinin ve personelinin sağlık, sosyal, beslenme, kültürel ve sportif faaliyetleri Satınalma Birimimiz tarafından yapılan iş ve işlemlerce desteklenmektedir.
- Başkanlığımızca 2019 yılı için bütçemizin beslenme giderleri, sağlık, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerinin gerçekleştirilebilmesi için etkin ve verimli şekilde kullanılması planlanmaktadır.
- Ödenğin gönderileceği harcama birimi tarafından gerçekleştirilmiş ve/veya gerçekleştirilecek ihaleli işler öncelikle göz önünde bulundurulmuştur.
- Ödeneklerin etkin, verimli ve yerinde kullanımını sağlayacak yükseköğretim kurumları tarafından oluşturulabilecek objektif kriterler dikkate alınarak gerekli önlemler alınmıştır.
- Öz gelirlere ilişkin ödeneklerin dağılımı ve kullanımında 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda yer alan esaslar dikkate alınmıştır.
- Öğrencilerin beslenme, sağlık, kültür ve spor faaliyetlerine ilişkin faaliyet maliyetleri SKS Daire Başkanlığı tarafından planlanarak gerçekleştirilmiştir.
- Ayrıca diğer taleplerinde giderlerle ilgili bütçe durumu göz önünde bulundurularak gerçekleştirilmiştir.

II- AMAÇ VE HEDEFLER

A-Birimin Amaç ve Hedefleri

Amaç : Sunduğumuz hizmetlerin nitelik ve nicelik yönünden geliştirilmesi.

Hedef 1: Öğrencilerimizin beden ve ruh sağlıklarını korumak ve topluma yararlı bireyler haline getirmek amacıyla, kültür, sanat ve spor alanlarında başarılarının devamı için mevcut alt yapıyı geliştirmek.

Hedef 2: Öğrencilerin ilgi duydukları alanlarda çeşitli uzman öğreticiler ile hizmet alımı yöntemi ile kurslar düzenlemek.

Hedef 3: Kültür, sanat ve spor alanlarında var olan alt yapıyı öğrencilerimizin kullanımına her an hazır bulundurmak.

Hedef 4: Sosyal ve Kültürel etkinlikleri çeşitlendirerek katılımı arttırmak,

Hedef 5: Spor branşlarında düzenlenen turnuvaları çeşitlendirmek, katılımı arttırmak.

Hedef 6: Üniversiteler arası yarışmalarda Üniversitemizin daha fazla branşlarda temsilini sağlamak.

Hedef 7: Üniversiteler arası müsabakaların üniversitemiz ev sahipliğinde yapılmasının sağlanması.

Hedef 8: Başarılı sporcuların desteklenmesi.

Amaç: Öğrenci ve personelimizin artışı da göz önüne alınarak sağlık hizmetlerinden daha fazla yararlanmanın sağlanması

Hedef 1: Sağlık personelinin artırılması,

Hedef 2: Psikolojik Danışma ve Rehberlik servisinin kurularak alanında uzman kişilerle hizmet verilmesi.

Amaç : Birim personelinin niteliklerinin iyileştirilmesi.

Hedef 1: Personeli hizmet içi eğitime tabi tutmak.

Hedef 2: Yöneticilerin ve personelin eğitici kurslara, seminerlere katılımını sağlayarak, kişisel ve mesleki açıdan gelişmesini desteklemek.

Hedef 3: Personelimizin üniversitemizin diğer birimlerinde çalışan personelle arasındaki iletişimi kuvvetlendirmek amacıyla kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerde bulunmalarını sağlamak.

B-TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER

Yöneticilikte, katılımcı ve paylaşımcı yönetim anlayışıyla motivasyonu arttırmak ve performansı yükseltmek, iletişim teknolojilerini kullanarak personel ve öğrencilere daha hızlı hizmet sunmak, istenen hedefleri gerçekleştirme sürecinde zamanı etkin ve verimli kullanmak, hizmetten yararlananların memnuniyetlerini ölçerek, memnuniyetlerin yükseltilmesini sağlamak, Kalite Yönetim Sisteminin şartlarına uyarak, hizmet ve faaliyetleri sürekli iyileştirmek, kalitede önder olmak ve sürdürmektir.

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

1- Bütçe Uygulama Sonuçları

BÜTÇE KALEMİ	BÜTÇE	EKLENEN	TOPLAM	HARCANAN	KALAN
SKS DESTEK 09.6.0.00	10.500,00		10.500,00	10400,85	99,15
BESLENME 09.6.0.03	4.513.000,00	1.472.000,00	5.985.000,00	5.984.731,53	268,47
SAĞLIK 09.6.0.05	44.000,00		44.000,00	43.933,11	66,89
KÜLTÜR- SPOR 06.6.0.06	521.000,00		641.400,00	637.418,40	3.981,60
DİĞER GİDERLER 09.6.0.07	304.000,00	2.000,00	306.000,00	300.513,46	5.486,54

KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (Ocak-2018)

Nuran ACAR

Daire Başkan V.